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Adalet Komisyon Başkanı Sunuşu 

    

 

Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve 

şeffaflığın geliştirilmesi için Adli ve İdari Yargı İstinaf 

Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile Adli Yargı İlk Derece 

Mahkemesi Adalet Komisyonları tarafından faaliyet raporu 

hazırlanmasına ilişkin, Adalet Bakanlığı  

Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından yayınlanan 

168 nolu genelge uyarınca Nazilli Merkez ve Mülhakat Bozdoğan ve Karacasu Adliyelerini  

kapsayacak şekilde 2020 yılına ait faaliyet raporu düzenlenmiştir. 

 

 Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2020 yılına ait faaliyet raporu 

Ulusal Yargı Ağı Bilişim (UYAP) sisteminde yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir.

  

 Nazilli İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi Denizli Caddesi üzerinde bulunan Adliye binası 

2006 yılı Haziran ayında tamamlanarak hizmete sunulmuştur. Faaliyet dönemi içerisinde 

Kurulan Mahkemeler ile birlikte, Ana adliye binasının fiziki alt yapısının yetmemesi, 

yargılamaların etkinliğinin sağlanması, ülkemizde ve dünyada yaşanan Covid-19 tedbirleri 

kapsamında Adliye binasında yoğunluğun azaltılması için İcra Ceza ve Hukuk Mahkemesi 

Aynı Mahallede 284. Sokakta bulunan İcra Müdürlüklerinin bulunduğu alanda hizmet vermeye 

başlamıştır.  

 

 Hakimler ve Savcılar Kurulu Birinci Dairesinin 17/07/2020 tarih ve 702 sayılı kararı ile; 

 1-Nazilli Adliyesinde faaliyet göstermekte olan Nazilli 2. Ağır Ceza Mahkemesinin 

faaliyeti Hakimler ve Savcılar Birinci Dairesinin 02/03/2017 tarih ve 309 sayılı kararı ile 

09/03/2017 tarihinde faaliyet durdurulmuş olan Nazilli 2. Ağır Ceza Mahkemesi 01/09/2020 

tarihinde tekrar faaliyete geçirilmiştir. 

 2- ½ olarak faaliyet göstermekte olan Nazilli 1. Asliye Ceza Mahkemesi yine faaliyetine 

½ olarak devam ettirilmiştir. 

 3-1/3 olarak faaliyet gösteren Nazilli 1. Asliye Hukuk Mahkemesi yine 1/3 olarak  

faaliyetine devam ettirilmiştir.  

 4-1/3 olarak faaliyet göstermekte olan Nazilli 2. Asliye Hukuk Mahkemesi ½’ ye 

çevrilerek, 1/3 iken Hakim olarak görev yapan Birgül ARI’ nın baktığı dosyalar yeni kurularak 

24/07/2020 tarihinde faaliyete geçirilen Nazilli 3. Asliye Hukuk Mahkemesine devredilmiştir.  

 5-Nazilli 3. Asliye Hukuk Mahkemesi kurularak 24/07/2020 tarihinde faaliyete 

geçirilmiş ve  Nazilli 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/3 iken Hakim olarak görev yapan Hakim 

Birgül ARI’ nın baktığı dosyalara devir almıştır. 

 6-Nazilli 4.Asliye Hukuk Mahkemesi kurulmuş ve 01/09/2020 tarihinde faaliyete 

geçirilmiştir. 

 7- ½ olarak faaliyet göstermekte olan Nazilli 1. Asliye Ceza Mahkemesi Hakimleri 

tarafından yine 1/2 olarak bakılmakta olan İnfaz Hakimliği müstakil hakimliğe çevrilmiştir. 

 

 Hakimler ve Savcılar Kurulu Birinci Dairesinin 27/12/2019 tarih ve 1584 sayılı kararı 

ile Aile Mahkemesinin görev alanında olan dava ve işler ile 6284 sayılı Ailenin Korunması ve 

Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun kapsamında gelecek önleyici ve koruyucu 

tedbir işlemleri için Aile Mahkemeleri belirlenmiş olup, bu kapsamda Nazilli Adliyesinde 

1.Aile Mahkemesi, Bozdoğan ve Karacasu Adliyelerinde Aile Mahkemesi bulunmadığından 

Asliye Hukuk Mahkemeleri tarafından bakılması belirlenmiştir. 
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 Hakimler ve Savcılar Kurulu Birinci Dairesinin 02/01/2020 tarih ve 1 sayılı kararı 

gereğince Nazilli Adliyesinde 5 Asliye Ceza Mahkemesi bulunduğundan, 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi, Bozdoğan ve Karacasu Adliyesinde 1 Asliye Ceza Mahkemesi bulunduğundan bu 

mahkemeler seri muhakeme usulünün hızlı, ektin ve verimli bir şekilde uygulanabilmesi 

amacıyla 5235 sayılı Kanun’un 9. Maddesinin beşinci fıkrası gereğince ihtisas mahkemesi 

olarak belirlenmiştir. 

 

 2020 yılında faaliyeti durdurulan ve faaliyet geçirilen mahkemelerde dikkate alınarak 

31/12/2019 tarih itibariyle;  

 Nazilli Adliyesinde 2 Ağır Ceza Mahkemesi, 5 Asliye Ceza Mahkemesi ( 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi ½ olarak ), 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 İnfaz Hakimliği, 4 Asliye Hukuk Mahkemesi 

( 1. Asliye Hukuk Mahkemeleri 1/3 olarak, 2.Asliye Hukuk Mahkemesi ½ olarak ), 2 Sulh 

Hukuk Mahkemesi, 2 Aile Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi ( İcra Ceza ve İcra Hukuk olarak ) 

faaliyet göstermekte olup, 31/12/2018 tarihi  itibarıyla (1/3 olarak faaliyet gösteren mahkemeler 

3 mahkeme, 1/2 olarak faaliyet gösteren mahkemeler 2 mahkeme, İcra Mahkemesi de Ceza ve 

Hukuk olarak iki mahkeme olarak sayılmış ve İnfaz Hakimliği de ayrı mahkeme olarak 

sayılmıştır.) Nazilli Adliyesinde toplam 23 mahkeme bulunmaktadır. 

 Bozdoğan İlçesi, Çarşı Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Bozdoğan Adliyesinde 1 

Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk 

Mahkemesi ve 1 icra Mahkemesi (İcra Ceza ve İcra Hukuk olarak faaliyet göstermekte 

olduğundan 2 mahkeme olarak sayılmıştır.) olmak üzere Bozdoğan Adliyesinde toplam 6  

mahkeme bulunmaktadır. 

 Karacasu  İlçesi, Yaylalı  Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Karacasu  Adliyesinde 

1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk 

Mahkemesi ve 1 İcra Mahkemesi (İcra Ceza ve İcra Hukuk olarak faaliyet göstermekte 

olduğundan, 2 mahkeme olarak sayılmıştır.) olmak üzere Karacasu Adliyesinde toplam 6  

mahkeme bulunmaktadır. 

 

 2007 yılı Temmuz- Ağustos aylarında Nazilli Merkez Adliyesi  ile birlikte Mülhakat 

Adliyeleri olan Bozdoğan Adliyesi ve Karacasu Adliyesinde  (O tarihte faaliyet göstermekte 

olan Kuyucak ve Sultanhisar Adliyeleri de dahil olmak üzere)  Adalet Bakanlığı, Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı tarafından UYAP sisteminin kurulumu tamamlanarak, kullanılmaya 

başlanmış olup, daha sonra UYAP Sistemi ile  Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi    (SEGBİS) 

kullanılmasına geçilmiş ve bu sistemler yargılamanın şeffaflığı ile yargılamanın daha az sürede 

bitirilmesi noktasında aktif rol almaktadır. Ayrıca 2015 yılı Mayıs ayında faaliyete geçirilen 

Danışma Masası, Nazilli Hukuk, Ceza ve Cumhuriyet Başsavcılığı ön büroları ile vatandaş ve 

avukatların bilgiye ulaşabilmesi ile davaların daha hızlı açılması yönünde kolaylıklar 

sağlamaktadır. Ayrıca Taşınan İcra Mahkemesi işlemlerinin mahallinde tamamlanabilmesi için 

Mahkemenin tevzi ve ön büro işleri kendi ekranına tanımlanmıştır. 

 

 Nazilli Yargı çevresi içerisinde bulunan ve Nazilli’ye  bağlı  Mülhakat Adliyelerinden  

Kuyucak ve Sultanhisar Adliyeleri ile Aydın Yargı çevresi içerisinde bulunan ve Aydın’a bağlı 

Mülhakat Adliyesi olan Yenipazar Adliyesi 2012 yılında kapatılarak Nazilli Adliyesine 

bağlandığı ve bu bağlanmalar nedeniyle Nazilli Adliyesinin iş yükünün arttığı ve  Nazilli 

Adliyesinin fiziki olarak yeterli olmadığı görülmekle çözüm için gerekli girişimlerde 

bulunulmaktadır. 
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  Yargıya intikal etmiş veya henüz yargıya intikal etmemiş uyuşmazlıkların  sulh yoluyla 

çözümüne ilişkin olarak, 

 1-Ceza Davalarında ise Uzlaştırma Bürosu aracılığıyla yargı yükü hafifletilmeye 

çalışılmaktadır. 

 2- Hukuk Davalarında ise Arabuluculuk Bürosu Nazilli Adliyesinde kurularak 

01/01/2018 tarihinde faaliyete geçirilmiş olup, Nazilli, Bozdoğan ve Karacasu Adliyesinde 

Sulh Hukuk Mahkemesi Yazı İşleri Müdürü Komisyon kararı ile Arabuluculuk için 

görevlendirilmiştir. 

Her iki büro da aktif şekilde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

 Adliyede görevli tüm personeller göreve başladıktan sonra belirlenen vizyon hedefi 

doğrultusunda, temel, hazırlayıcı ve staj eğitimleri verilerek, yargılamanın her aşamasında 

yardımcı personel olarak hazırlanmaları sağlanmaktadır. Personel ile kurulan diyaloglarla  bilgi 

akışı hızlandırılıp tüm sorunlarına çözüm bulunmaya çalışılmakta, tüm yönleriyle personelin 

daha verimli çalışmasına katkı sağlanmaktadır. Personelin lojman talepleri, lojmanda boş daire  

bulunduğu takdirde karşılanmaya çalışılmaktadır. 

 

 Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlığı tarafından oluşturulan Cezaevleri İzleme 

Kurulu aracılığıyla, İzleme Kurulunun (Karacasu ve Yenipazar Ceza İnfaz kurumları 2019 

yılında kapatılarak Nazilli E Tipi Ceza infaz kurumana bağlanmıştır.) Nazilli Kapalı ve Açık 

Ceza İnfaz Kurumundaki hükümlü ve tutuklular ile ilgili tespitleri ve Ceza İnfaz Kurumu 

görevlilerinden aldıkları bilgilerin değerlendirilmesi suretiyle hükümlü ve tutukluların sorunları 

çözülmesi hususunda ilgili kurumlar nezdinde girişimlerde bulunulmaktadır. 

 

 Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğünün (Mağdur Hakları Daire Başkanlığı) 

20/02/2020 tarih ve 78548895-601-0002-2020-E,48/16872 sayılı yazıları gereğince Adli 

Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü kurularak Komisyonumuzun 27/02/2020 tarih ve 

2020/54 sayılı kararı ile iki Zabıt Katibi bu müdürlükte görevlendirilmiştir. 

  

 Bu nedenle ; 

 31/12/2020 tarih itibarıyla Nazilli Adliyesinde 2 başkan ile birlikte 26 Hakimin görevli 

olup Hakimlerimizden biri Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 06/03/2019 tarih 

ve 403/6454 sayılı yazıları ile Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğüne geçici olarak 

görevlendirilmiş ve 15/03/2019 tarihinden itibaren geçici görevde olduğu, yine bir hakimimiz 

doğum sonrası 1 yıl ücretsiz izne ayrılmış olduğundan, Yargı hizmetlerinin fiilen 2 ACM 

Başkanı ve 24 Hakim ile sürdürülmekte olduğu, 

 31/12/2020 tarihi itibariyle Bozdoğan Adliyesinde 3 Hakimin görev yaptığı, 

 31/12/2020 tarih itibarıyla  Karacasu Adliyesinde 2 Hakimin görev yaptığı, 

 2020 yılı içerisinde yaşanılan tüm zorluklara rağmen Nazilli Merkez ve Mülhakat 

Adliyelerinde görev yapan Hâkim ve Cumhuriyet Savcıları ile birlikte tüm yardımcı yargı 

personellerinin özveri ile çalıştığı gözlemlenmiştir. 

 Saygıyla arz olunur.    

 

 

                  Menduh YALVAÇ 

                                                                                      Adalet Komisyonu Başkanı  
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 
 

Cumhuriyet Başsavcılığımızın yargı sınırları, 

Nazilli, Buharkent, Kuyucak, Sultanhisar ve Yenipazar 

ilçelerini kapsamaktadır. 

 

    Bozdoğan Cumhuriyet Başsavcılığı ve Karacasu 

Cumhuriyet Başsavcılığı ise, mülhakat Cumhuriyet 

Başsavcılığı olarak yargı yetkimiz dahilindedir. Genel 

yargı alanı nüfusu 283.751 dür. 

 Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde Cumhuriyet Başsavcısı ve 19 Cumhuriyet 

Savcısı görev yapmaktadır. 

 

  Cumhuriyet Başsavcılığımız denetim ve gözetiminde Nazilli E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumu, Nazilli Açık Ceza İnfaz Kurumu ile Nazilli Denetimli Serbestlik Müdürlüğü faaliyet 

göstermektedir. 

 Adalet Mülkün temelidir, şiarı en bilinen sözlerin başında gelir. 

 2020 yılının tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de pandemi nedeniyle bazı aksamalara 

yol açtı.  Ancak Yargı teşkilatımız dünyanın zor bir dönemden  geçtiği bu durumda dahi  

fedakar Hakim ve Cumhuriyet Savcılarıyla, Yazı İşleri Müdürü, Zabıt Katibi ve tüm 

kademedeki çalışanlarıyla, adalet dağıtma konusundaki sorumluluğundan ödün vermemiştir. 

 Nazilli Cumhuriyet Başsavcılığı olarak pandemi döneminde insan sağlığını hem 

çalışanlarımız hem de vatandaşlarımız yönünde yoğun şekilde önlem almaya gayret gösterdik. 

 Yine Cezaevimizde kalan hükümlü ve tutuklularımızla çok fedakar şekilde görevini ifa 

eden Ceza İnfaz Kurumumuz Müdür, Müdür Yardımcısı ve izolasyon nedeniyle çocuklarından, 

ailelerinden, anne ve babalarından ayrı kalan İnfaz ve Koruma Memurlarımıza şükranlarımı 

sunuyorum. Pandemi süresince göstermiş oldukları fedakarlık hiçbir şeyle ölçülemeyecektir. 

Yeni bir yıla doğru ilerlerken adalete olan inancını kaybetmeden tüm  enerjisiyle varını 

yoğunu ortaya koyan yargı çalışanlarına selam ve saygılarımı sunarım.  

  Cumhuriyet Başsavcılığımız iş durumu ve istatistik bilgileri ilerleyen bölümlerde 

belirtilmiştir. 

 

    Saygıyla arz olunur.  

 

 

                       Murat DİLSİZ  

               Cumhuriyet Başsavcısı 

                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
8/122 

       GENEL BİLGİLER  ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI    ( NAZİLLİ  MERKEZ ADLİYE) 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina 

Adres Cumhuriyet Mahallesi 213 Sokak 

No: 14 Nazilli / AYDIN  

Adliyemiz içerisinde; 
Bodrum katta: Arşivler ve Adli Emanet Depoları, Jandarma/Nezarethane, 

Teknisyen/Şoförler Odası, Kaloriferhane, Terzihane, Havalandırma cihazı odaları, 

Arşiv yangın söndürme sistem odaları, Elektrik kumanda odası 
Zemin katta İnfaz Hakimliği kalemi ve Hakimi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi(1/3) ve 

Hakimi, 2 Asliye Hukuk Mahkemesi(1/2) ve Hakimi, 4 Asliye Hukuk Mahkemesi ve 

Hakimi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi (1/3) Hakimi, Müracaat Cumhuriyet Savcıları, 

İdari İşler Müdürlüğü, Hazırlık / Soruşturma Bürosu, Örgütlü Suçlar Bürosu, 

Yakalama Talimat Bürosu, Müracaat kalemi, İlamat İnfaz bürosu, Muhabere 

Bürosu, Adli Emanet Bürosu, Santral, Uzlaştırma görüşme odası, Seri Muhakeme 

Usulü Soruşturma Bürosu, Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Kalemi, Toplantı 

Salonu, Baro Kalemi, Kafeterya, Çay Ocağı,   1.Katta:  2. Ağır Ceza Mahkemesi, 

2 Asliye Hukuk mahkemesi(1/2),  1 Asliye Ceza Mahkemesi (1/2), 1 Asliye Ceza 

mahkemesi (1/2) ve 2 Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Sulh Hukuk Mahkemesi,  

Cumhuriyet Başsavcısı, Cumhuriyet savcıları, Hakim Odaları, Bakanlık Muhabere 

Kalemi,  Adalet Komisyonu Kalemi,  Avukat Bekleme Odası, 2. Katta:  1. Ağır Ceza 

Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemeleri(1/3), 3 Asliye Hukuk Mahkemesi,  4 ve 5 

Asliye Ceza Mahkemeleri, Sulh Ceza Hakimliği, Cumhuriyet Savcıları, Hakim 

Odaları,  Arabuluculuk Bürosu, Uyuşturucu ile İlgili Suçları Soruşturma Bürosu  

3. Katta: 1 ve 2 Aile Mahkemeleri, 3 Asliye Ceza mahkemesi, 1 Sulh Hukuk 

Mahkemesi, Cumhuriyet savcıları,  Uzlaştırma Bürosu, Avukat Bekleme Odası, 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdür, Psikolog ve Sosyal Çalışmacı odaları, 

Bilgi İşlem Bürosu , Segbis Odası, bulunmaktadır. Ayrıca Binamız dışında, bahçe 

sınırları içerisinde Doğalgaz Kalorifer odası ile ayrı noktada Adli Sicil Büromuz 

ve yeni kurulan  konteynır içerisinde Vezne ile Ön büro, hizmet vermektedir. 

Telefon 0 256 313 55 52 

Faks 0 256 313 28 75 

...Ek Hizmet Binası 

Adres Yeşilyurt Mahallesi 380 Sokak 

No: 2 Kat 4 Nazilli / AYDIN 

Adalet Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığının 28/11/2018 tarih ve 

E.838/19449 sayılı yazısı ile Nazilli Vergi Dairesinin 4. Ve 5. Katının 

kullanılmasına müsaade alınmış olup, İcra Dairesi Başkanlığının 31/07/2019 

tarih ve 34372782/193/6171 sayılı  yazılarıyla Taşınma Olur’ u na müteakip 

Nazilli 1. ve 2. İcra Daireleri, Nazilli İcra Müdürlüğü adıyla birleşerek Nazilli 

Vergi Dairesi’ nin 4. Katında  faaliyete başlamıştır. Ayrıca Aydın Vergi dairesi 

Başkanlığı Personel ve Destek Hizmetleri Grup Müdürlüğü ile 21/09/2020 

tarihinde imzalanan protokolle İcra Ceza/Hukuk Mahkemesi de Hakimi ile 

birlikte Vergi Dairesi’ nin 5. Katında  faaliyete başlamıştır. 

Telefon 0 256 312 74 08 (09) 

Faks 

- 

Adliye otoparkı 

Adres - Nazilli Adliyesi hizmet binası sınırları içerisinde Devlet yoluna bakan güneybatı 

cephe bahçe içerisinde toplam 23 araç kapasiteli üstü açık bir otoparkımız 

bulunmakta olup, mevcut otoparkımız Adliyemiz bünyesinde görev yapan 1 

Başsavcı, 1 (Komisyon Başkanı) hariç, toplam 27 Hakim ve 19 Cumhuriyet Savcısı 

ile 2 Hakim adayı tarafından (talepleri doğrultusunda kendilerine tedarik edilen 

giriş uzaktan kumandalı bahçe kapısı anahtarı ile) kullanılmaktadır. Ayrıca kuzey 

cephesi bahçe içerisinde bulunan 2 araçlık küçük bir alanda (önceden 6 araçlık 

kapasiteye sahip olan alan içerisinde 4 araçlık alana konteynır ile ön büro ve 

vezne bürolarının kurulumu yapılmıştır.) Adliyemiz hizmet araçları ile bir 

otopark alanı engelliler tarafından kullanılmaktadır. Cumhuriyet Başsavcısı ve 

Komisyon Başkanı makam araçları için 2 araçlık kapalı otoparkımız 

bulunmaktadır. Tüm bunlardan ayrı olarak adliyemiz kuzey cephe girişi önünde 

bulunan  ve taşıt trafiğine açık olan yol Aydın Büyükşehir Başkanlığı tarafından 

11.11.2016 tarih ve 2016/6-19 sayılı Ukome Kararı ile taşıt trafiğine kapatılarak 

tüm kamu kurum ve kuruluşları ile engelli araçlarının kullanabileceği resmi araç 

otoparkına dönüştürülmüştür.    

Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler - 

Engellilere yönelik olarak 11/11/2016 tarih ve 2016/58 sayılı Makam Olur’u ile 

yeni düzenlemeler yapılmış olup, bu düzenlemelerde Adliyemiz içerisinde engelli 

WC’lerinin düzenlenmesi, engelli yürüme yolları, merdivenlere tutunma 

tırabzanları (küpeşte) ile bu  tırabzanlar üzerine kabartma Braille harfli kat 

göstergeleri, merdivenlere kaymaz bantların yapıştırılması, bazı birimler için özel 

Braille harfli kapı tabelaları,  Asansörlerin engellilere göre dizayn edilmesi 

(Braille kabartmalı butonlar, asansör kullanım talimatı, kat yönlendirme panoları) 

Danışma yanında  Engelliler için danışma bankosu, bina girişinde yine kabartma 

Braille harfli zemin kat krokisini gösterir harita, engelliler için %9 meyilli rampa 

ile rampa ve merdiven kenarlarına paslanmaz çelik tırabzanlar monte ettirilmiştir. 

Bu çalışmalar sonucunda  Aydın Valiliği Engelli Erişilebilirlik Komisyonu 

tarafından 15/02/2018 tarihinde yapılan denetlemelerde 69 nolu genelgeleri ile 

uygun görülerek Aydın bölgesinde Erişilebilirlik belgesi almaya hak kazanan ilk ve 

tek kurum Adliyemiz olmuştur.  

Avukat bekleme odası - 
Adliyemiz zemin katta 1 adet Baro Kalemi ile Avukat görüşme odası  mevcut olup, 

ayrıca Avukatlar için 1. ve 3. Katta olmak üzere iki adet Avukat bekleme odası 

bulunmaktadır.   

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
- 

Adliyemiz içerisinde vatandaşlarımız tarafından kullanılmak üzere bekleme odaları 

olmayıp, gelen vatandaşların kullanabilmesi için zemin katta adliyemiz bina 

blokları arasında mevcut bulunan üstü açık ışıklık, kafeterya olarak düzenlenmiş 

ve vatandaşlarımızın beklemeleri için hizmete sunulmuştur. Adliyemiz içerisinde 

ise duruşma salonlarının bulunduğu koridorlarda vatandaşların beklerken 

oturabileceği üçlü banko sandalyeler yeterince mevcuttur.(Üçlü bankoların 

ortadaki oturma yerleri pandemi nedeni ile iptal edilerek mesafeye uygun hale  

getirilmiş ve ikili banko haline dönüştürülmüştür.) 
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          MÜLHAKAT ADLİYELERİ 
 

 MÜLHAKAT ADLİYESİ (BOZDOĞAN) 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Çarşı Mah. Hükümet Cad. 

No: Bozdoğan 

Kaymakamlık Binası Giriş 

Katı 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Hukuk ve Ceza Mahkemeleri 

İcra Dairesi 

 
Telefon 02564142691 

Faks 02564142708 

Adliye otoparkı Adres - Bulunmamaktadır 

Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler Kaymakamlık Bina 

Girişinde Engelli Girişi ile 

Girip Katında Tekerlekli 

Sandalye Mevcut        

- 

Avukat bekleme odası 1 Adet - 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

Bulunmamaktadır  - 
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 MÜLHAKAT ADLİYESİ (KARACASU)  

 
 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana 

Bina 

Adres Yaylalı Mah. Mustafa 

Kemalpaşa Cad. 

Adliyemiz Hükümet Konağı 

bünyesinde olup 1. Katında 

hizmet vermektedir. 
Telefon 0 256 441 25 25 

Faks 0 256 441 24 91 

Adliye otoparkı Adres - Adliyemize ait otopark 

bulunmamaktadır. Hükümet 

Konağına ait otopark 

kullanılmaktadır. 

Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler 

 

- 

Karacasu Kaymakamlığı 

Hükümet Konağı bünyesinde 

engellilere yönelik gerekli 

önlemleri ve tedbirler 

alınmıştır. 

Avukat bekleme odası 0 256 441 25 25 / 

Dahili 20 

Hükümet Konağı 2. katında 

bulunmaktadır. 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
- - 
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B)  MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 

1.Asliye Ceza Mahkemesi  1/2 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/3 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi  

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 

1.Aile Mahkemesi 

2.Aile Mahkemesi 

Sulh Ceza Hâkimliği 

İnfaz Hâkimliği 

İcra Ceza/Hukuk Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Soruşturma Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Örgütlü Suçlar Bürosu 

Yakalama Bürosu 

Talimat Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Emanet Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Bilgi İşlem Bürosu 

Arabuluculuk Bürosu 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
 İcra Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Danışma  

Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Büro 

Ceza Mahkemeleri Ön Büro 

Hukuk Mahkemeleri Ön Büro 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İdari İşler Müdürü 

İdari İşler Bürosu ( Tahakkuk - Satın alma) 

Mutemetlik 

Santral  

Teknisyen Odası 

Kaloriferhane 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

.... 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.... 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

.... 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır
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 MÜLHAKAT ADLİYESİ  (BOZDOĞAN) 

 

MAHKEMELER               CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Asliye Hukuk Mahkemesi  

Asliye Ceza Mahkemesi  

İcra Hukuk Mahkemesi  

İcra Ceza Mahkemesi  

Sulh Hukuk Mahkemesi  

Sulh Ceza Hakimliği  

 

 

Soruşturma Bürosu  

Bakanlık Muhabere Bürosu 

İnfaz ve İlamat Bürosu 

Talimat Bürosu 

Muhabere Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

Uzlaşma ve Yakalama Bürosu 

 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 

İcra Müdürlüğü 

 

 

ÖN BÜRO 

Bulunmamaktadır  

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İdari İşler Müdürlüğü 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır  

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bulunmamaktadır  

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İlçe Seçim Müdürlüğü 
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 MÜLHAKAT ADLİYESİ (KARACASU)  

 

 

  

MAHKEMELER 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hâkimliği 

İcra Ceza/Hukuk Mahkemesi  

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Soruşturma Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

 

 

 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 

İcra Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

_ 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

_ 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Seçim Müdürlüğü 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

_ 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

_ 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

_ 
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C) TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Nazilli  Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar Kasası 

Masaüstü Bilgisayar Ekranları 

266 

275                                                   

Dizüstü Bilgisayar  (Demirbaşa kayıtlı olmayan şahsi bilgisayarları) 48 

Yazıcı 146 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 53 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

Bozdoğan Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 10 

Dizüstü Bilgisayar 5 

Yazıcı 8 

Jeneratör - 

Tarayıcı 9 

 

 

 

Karacasu Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 13 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 5 

Jeneratör - 

Tarayıcı 8 
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D)  İNSAN KAYNAKLARI 

MERKEZ ADLİYE 

 NAZİLLİ  ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı  

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Nazilli Adalet Komisyonu Başkanlığı 6 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 9 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 5 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 8 

2.Asliye Ceza Mahkemesi  4 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 5 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 5 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 3 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/3  9 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 8 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 6 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

1.Aile Mahkemesi 6 

2.Aile Mahkemesi 6 

İcra Mahkemesi 4 

Sulh Ceza Hâkimliği 4 

İnfaz Hâkimliği 3 

Hukuk Mah. Ön Büro ve Tarama 3 

Ceza Mah. Ön Büro ve Tarama 3 

Arabuluculuk  1 

TOPLAM                                     109 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 20 

İlamat ve İnfaz Bürosu 9 

Bakanlık Muhabere Bürosu 4 

Muhabere Bürosu 2 

Emanet Bürosu 3 

Uzlaştırma Bürosu 2 

Yakalama  2 

Ön Büro ve Tarama Merkezi  4 

Örgütlü Suçlar Bürosu 1 

Adli Destek ve Mağdur Hiz. M.lüğü 2 

Sosyal Çalışmacı ve Psikolog 3 

Adli Sicil 2 

Vezne 3 

TOPLAM 57 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Nazilli İcra Müdürlüğü 21 

Nazilli İdari İşler Müdürlüğü 17 

Nazilli Bilgi İşlem Şefliği 4 

TOPLAM 42 
 

Unvana Göre Dağılım  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 9 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 20 

Şef 1 

Zabıt Kâtibi 107 

Mübaşir 19 

Bilgisayar İşletmeni 1 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 11 

Teknisyen 5 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 2 

Veznedar 3 

Şoför 3 

Hizmetli 13 

Kaloriferci 2 

Bekçi 1 

İcra Katibi 5 

Psikolog 1 

Sosyal Çalışmacı 2 

TOPLAM 208 

 

Cinsiyete Göre Dağılım 

  Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 90 

Erkek 118 

TOPLAM 208 

Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 4 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 3 

Lise ve Dengi Okul 24 

Lise (4 yıl) 8 

Ön Lisans (2 yıl) 56 

Lisans (4 yıl) 106 

Yüksek Lisans 7 

Doktora - 

TOPLAM 208 
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Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

Hâkim/Savcı Adayları 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Hâkimler 

Kadın 13 

Erkek 15 

TOPLAM 28 

 

 

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 30 

Yüksek Lisans 1 

Doktora - 

Yabancı Dil 3 

TOPLAM 31 

 

 

 

Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 8 

Erkek 12 

TOPLAM 20 

 

 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 20 

Yüksek Lisans - 
Doktora - 
Yabancı Dil - 
TOPLAM 20 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 BOZDOĞAN ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Bozdoğan Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

Asliye Hukuk Mahkemesi 3 

TOPLAM 6 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu - 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

TOPLAM 2 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürlüğü 1 

İdari İşler Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 1 

 

 

Bozdoğan Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 6 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 1 

Kaloriferci - 

TOPLAM 11 
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Cinsiyete Göre Dağılım 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 4 

Erkek 7 

TOPLAM 11 

 

 

Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul - 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 

Lise ve Dengi Okul 3 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 4 

Lisans (4 yıl) 4 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 11 

 

 

Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek 1 

TOPLAM 3 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 3 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 3 
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 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 

 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 KARACASU ADLİYESİ  

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Karacasu Sulh Hukuk Mahkemesi  1 

Karacasu Asliye Ceza Mahkemesi-Sulh 

Ceza Hakimliği 

1 

Karacasu Asliye Hukuk Mahkemesi-İcra 

Ceza Mahkemesi-İcra Hukuk Mahkemesi 

- 

TOPLAM 2 

 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu 2 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

TOPLAM 4 

 

 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Karacasu İcra Müdürlüğü 1 (İcra Katibi) 

Karacasu Adliye Yazı İşleri Müdürlüğü - 

Karacasu Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 1 
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Unvana Göre Dağılım  

 

Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 4 

Erkek 7 

TOPLAM 11 

 

 

Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul - 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 2 

Lise ve Dengi Okul - 

Lise (4 yıl) 2 

Ön Lisans (2 yıl) 1 

Lisans (4 yıl) 6 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 11 

 

 

 

Kacasu Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

 

 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İcra Katibi 1 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü - 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 6 (3 tanesi 4/b’li) 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 1 (şehit yakını kadrosu) 

Kaloriferci - 

İşçi Kadrosu (Temizlik Personeli) 1(4/D personel) 

TOPLAM 11 
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Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
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1) FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A) MALİ BİLGİLER 

 

 MERKEZ ADLİYESİ ( NAZİLLİ ) 

 

NAZİLLİ  ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 1.196.933,30  -- 1.196.933,30 19.960.119,57 -- 19.960.119,57   

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 2.713.347,20   

 
 

2.713.347,20 

 
 

2.831.874,99  

 
 

2.831.874,99   

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri         

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 822.784,00 -- 822.784,00 822.782,64 -- 822.782,64   

03.3 Yolluklar 14.736,00   14.736,00 84.241,88 -- 84.241,88   

03.4 Görev Giderleri 421.735,00 -- 421.735,00 421.734,53 -- 421.734,53   

03.5 Hizmet Alımları 6.543.734,55    6.543.734,55 6.543.731,05   6.543.731,05   

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri         

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, Bakım 

ve Onarım Giderleri 64.600,87  64.600,87 64.600,87  64.600,87   

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  850,00  850,00 849,60  849,60   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri          

05 Cari Transferler 33.492,00    33.492,00  33.492,00   33.492,00   

06 Sermaye Giderleri             

06.1 Mamul Mal Alımları 170.722,73 -- 170.722,73 170.722,73 -- 170.722,73   

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları -- -- -- -- -- --   

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma -- -- -- -- -- --   

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri -- -- -- -- -- --   

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri -- -- -- -- -- --   

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 208.681,04 - 208.681,04 208.681,04 -- 208.681,04   

Bütçe Ödeneği Toplamı 12.191.616,69 -- 12.191.616,69 31.142.830,90 -- 31.142.830,90  

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

2.429,73 2.419,20 

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 

Proje Hibesi vb.) 
-- -- 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı -- -- 

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
12.194.046,42 31.145.250,10 
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 MÜLHAKAT  ADLİYESİ  (BOZDOĞAN) 

BOZDOĞAN ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 1.528.646,53 - 1.528.646,53 1.528.646,53 - 1.528.646,53 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
200.113,52 - 200.113,52 200.113,52 - 200.113,52 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
- - - - - - 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 
20.001,00 - 20.001,00 20.001,00 - 20.001,00 

03.3 Yolluklar 21.097,40 - 21.097,40 21.097,40 - 21.097,40 

03.4 Görev Giderleri 41.990,00 - 41.990,00 41.990,00 - 41.990,00 

03.5 Hizmet Alımları 513.983,76 - 513.983,76 513.983,76 - 513.983,76 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - - - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

1.062,00 - 1.062,00 1.062,00 - 1.062,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

- - - - - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - - - - 

05 Cari Transferler - - - - - - 

06 Sermaye Giderleri - - - - - - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
- - - - - - 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
- - - - - - 

06.4 

Gayrimenkul 

Alımları ve 

Kamulaştırma 

- - - - - - 

06.5 

Gayrimenkul 

Sermaye Üretim 

Giderleri 

- - - - - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

Bütçe Ödeneği Toplamı 2.326.894,21 - 2.326.894,21 2.326.894,21  2.326.894,21 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

  

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi 

vb.) 

  

Bütçe Dışı Kaynak 

Toplamı 
  

GENEL TOPLAM 

(Tahsis ve Harcama) 
2.326.894,21 2.326.894,21 
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 MÜLHAKAT ADLİYESİ ( KARACASU ) 

KARACASU ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

İşyurtla

rı 

Kurum

u 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel 

Bütçe 

İşyurtla

rı 

Kurum

u 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 

1.022.706,18 

+ 

208.600,80 

+ 

51.684,54 

- 1.282.991,52 

1.065.651,96 

+ 

218.122,39 

+ 

51.684,54 

- 
1.335.458,89 

TL 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 

129.623,52 

+ 

32.591,88 

+ 

10.059,31 

- 172.274,71 

134.952,21 

+ 

32.591,88 

+ 

10.059,31 

- 177.603,40 TL 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
 - -  -  

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
27.751,00 - 27.751,00 27.750,02 - 

27.750,02 TL 

 

03.3 Yolluklar 3.712,00 - 3.712,00 3.711,85 - 3.711,85 TL 

03.4 Görev Giderleri 6.340,00 - 6.340,00 6.340,00 - 6.340,00 TL 

03.5 Hizmet Alımları 

517,00+  

6.879,00+ 

241.241,00+

49.616,00 

- 298.253,00 

516,04+ 

6.878,41+ 

241.240,41

+ 49.615,35 

- 298.250,21 TL 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - -  -  

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

7.836,00 - 7.386,00 7.835,61 - 7.835,61 TL 

03.8 
Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  
- - - - - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - -  - - 

05 Cari Transferler - - -  - - 

06 Sermaye Giderleri - - -   - - 

06.1 Mamul Mal Alımları - - -  - - 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
- - -  - - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları 

ve Kamulaştırma 
- - -  - - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
- - -  - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
- - -  - - 

Bütçe Ödeneği Toplamı       

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 
-  

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi vb.) 
-  

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı -  

GENEL TOPLAM (Tahsis 

ve Harcama) 
1.798.708,23 TL 1.856.949,98 TL 
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B) CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ  NAZİLLİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Nazilli Cumhuriyet Başsavcılığı 12094 17138 11066 91,50 

 

  

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

26 9 46 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 15 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 15 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke Almanya,Amerika B.D, Azerbaycan, 

Avusturya,Hollanda 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 10 
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 10 
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 
Talepte Bulunan Ülke Çek Cumhuriyeti,İsviçre,Almanya,Hollanda 

Polonya,Avusturya 

 

                                                 

CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların 

yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı 

bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. 

Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş 

davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, 

mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

…Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 119 
2 Tehdit 116 
3 Basit Yaralama 108 
4 Kullanmak İçin Uyutucu Ve Uyuşturucu 

Madde Satın Almak Kabul Etmek, 

Kullandırmak Ve Bulundurmak 

57 

5 Taksirle Bir Kişinin Yarılanmasına Neden 

Olma 

70 

6 Mala Zarar Verme 94 
7 Dolandırıcılık 114 
8 Kişilerin Huzur Ve Sükununu Bozmak 119 
9 Alkol Ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

43 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 80 
11 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

65 

12 İftira 117 
13 Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma Veya Sağlama 

69 

14 Görevi Kötüye Kullanma 127 
15 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma Veya Taşıma Veya 

Bulundurma 

120 

16 Aile Hukukundan Kaynaklanan 

Yükümlülüğü İhlal 

62 

17 Yaralama 96 
18 Basit Tehdit 126 
19 Resmi Belgede Sahtecilik 83 

20 Suç Eşyasının Satın Alınması Veya Kabul 

Edilmesi 

115 
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5.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 37 
2 Tehdit 40 
3 Basit Yaralama 26 
4 Kullanmak İçin Uyutucu Ve Uyuşturucu 

Madde Satın Almak Kabul Etmek, 

Kullandırmak Ve Bulundurmak 

4 

5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

107 

6 Mala Zarar Verme 96 
7 Dolandırıcılık 99 
8 Kişilerin Huzur Ve Sükununu Bozmak 46 
9 Alkol Ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

2 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 101 
11 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

88 

12 İftira 7 
13 Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma Veya Sağlama 

21 

14 Görevi Kötüye Kullanma 33 
15 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma Veya Taşıma Veya 

Bulundurma 

1 

16 Aile Hukukundan Kaynaklanan 

Yükümlülüğü İhlal 

1 

17 Yaralama 4 
18 Basit Tehdit 7 
19 Resmi Belgede Sahtecilik 20 
20 Suç Eşyasının Satın Alınması Veya 

Kabul Edilmesi 

14 

 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 12255 

2017 Yılı Gelen Dosya 13486 

2018 Yılı Gelen Dosya 13773 

2019 Yılı Gelen Dosya  14033 

2020 Yılı Gelen Dosya 12094 
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En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 31 91 2841 

2 Tehdit 23 74 2233 

3 Basit Yaralama 58 103 2021 

4 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

12 47 908 

5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

9 27 776 

6 Mala Zarar Verme 14 31 687 

7 Dolandırıcılık - 2 299 

8 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozmak 4 8 417 

9 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

0 5 412 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 12 20 201 

11 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

26 35 182 

12 İftira - 3 254 

13 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

- 2 207 

14 Görevi Kötüye Kullanma - - 125 

15 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

- 4 212 

16 Aile Hukukundan Kaynaklanan Yükümlülüğü 

İhlali 

- - 211 

17 Yaralama 2 14 197 

18 Basit Tehdit 1 3 200 

19 Resmi Belgede Sahtecilik - 6 139 

20 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 

- 12 167 

TOPLAM 192 487 12689 

 

 

  



 30/122 

 

7. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Basit Yaralama 29 

2 Tehdit 28 

3 Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma Veya Sağlama 

52 

4 Dolandırıcılık 10 

5 Hırsızlık 9 

6 Basit Tehdit 2 

7 Yaralama 83 

TOPLAM 213 

 

  

 

8. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere  İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 246 Adli Kontrol Kararı Verilen 374 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 374 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 309 

Toplam  620 Toplam  683 

 

 

9. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

7351 

İddianame  2221 

Birleştirme 590 

Görevsizlik  

Yetkisizlik 666 

Fezleke 57 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
266 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

 

Uzlaşma 786 

Ayırma 259 

Davaname 2 

Daimi Arama Kararı 260 

İdari Yaptırım Kararı 2 

TOPLAM 12460 
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10. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 13 

Red 102 

İncelemesi Devam Eden 24 

 

11. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 2080 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  189 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

 81 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı  51 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı  28 

 

12. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 487 Beraat 3 

Mahkûmiyet 1708 Mahkûmiyet 1 

Toplam  2195 Toplam  4 

 

13. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama 1 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da 3 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 4 

 

 

 

14. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

1910 29,6 
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15. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 12094 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 5891 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 417 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 130 

 

 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Nazilli Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
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u
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

 10  19 224 4 18 196             

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak 

(TCK 89) 

     11 2 1 20             

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 

    42   1 40             

Konut 

Dokunulmazlığının 

İhlali (TCK 116) 

  1 13   1 10             

Kişilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

    24     22             

Hakaret (TCK 125)  6 12 323 6 9 297             

Haberleşmenin 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 132) 

                        

Kişiler Arasındaki 

Konuşmaların 

Dinlenmesi ve 

Kayda Alınması 

(TCK 133) 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Nazilli Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Özel Hayatın 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 134) 

                        

Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 

156) 

                        

Kaybolmuş veya 

Hata Sonucu Ele 

Geçirilmiş Eşya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 

     5     4             

Açığa İmzanın 

Kötüye 

Kullanılması (TCK 

209) 

                        

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün 

İhlâli (TCK 233) 

                        

Ticarî sır, 

bankacılık sırrı 

veya müşteri sırrı 

niteliğindeki bilgi 

veya belgelerin 

açıklanması (TCK 

239) 

                        

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması (TCK 

234) 

     3 1                 
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 MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

 BOZDOĞAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 
  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Cumhuriyet Başsavcılığı  1273 882 1304 102,44 

 

 

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

3 - 1 

 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 2 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 2 

Talepte Bulunulan Ülke Endonezya, Almanya 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

                                                 

CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların 

yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı 

bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. 

Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş 

davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, 

mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.  
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4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Bozdoğan Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 81 
2 Basit Yaralama 70 
3 Tehdit 89 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

42 

5 Mala Zarar Verme 74 
6 Basit Tehdit 107 
7 Dolandırıcılık 126 
8 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 90 
9 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

44 

10 Hırsızlık 102 
11 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde 

Yerleşilmesi 

90 

12 İftira 91 
13 Silahla Tehdit 57 
14 Yaralama 88 
15 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 73 
16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 50 
17 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

124 

18 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

72 

19 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

51 

20 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

190 
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5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Basit Yaralama 1 
2 Tehdit 1 
3 Mala Zarar Verme 9 
4 Dolandırıcılık 2 
5 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma 1 
6 Hırsızlık 12 
7 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

7 

 

 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 1346 

2017 Yılı Gelen Dosya 1428 

2018 Yılı Gelen Dosya 1570 

2019 Yılı Gelen Dosya  1639 

2020 Yılı Gelen Dosya 1273 

 

 

 

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 2 12 300 

2 Basit Yaralama 1 15 231 

3 Tehdit - 2 158 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

- 6 113 

5 Mala Zarar Verme - 4 101 

6 Basit Tehdit - - 66 

7 Dolandırıcılık - 3 48 

8 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 1 - 50 

9 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

- 1 43 

10 Hırsızlık 1 1 29 

11 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi 

- - 37 

12 İftira - 1 30 

13 Silahla Tehdit - 2 25 

14 Yaralama - 1 26 

15 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 24 
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16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 1 21 

17 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

- - 21 

18 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

1 1 11 

19 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

- - 19 

20 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

- - 18 

TOPLAM 6 50 1371 

 

 

 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Uyuşturucu Madde Ticareti 101 

2 Kasten Öldürme 80 

3 Kasten Öldürmeye Teşebbüs 165 

4 Zimmet 40 

5 Çocuğun Cinsel İstismarı 90 

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 476 
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9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 9 Adli Kontrol Kararı Verilen 47 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 26 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 34 

Toplam  35 Toplam  81 

 

 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

826 

İddianame  293 

Birleştirme 49 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 75 

Fezleke 27 

Davaname 1 

TOPLAM 1271 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 3 

Red 22 

İncelemesi Devam Eden 5 

 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Bozdoğan Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 290 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 3 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan 

İtiraz Sayısı 

- 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı - 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı - 
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13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 73 Beraat - 

Mahkûmiyet 150 Mahkûmiyet 1 

Toplam  223 Toplam  1 

 

 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 

 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

202 20,51 

 

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1273 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 589 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 132 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 20 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Bozdoğan Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

0 4 47 0 1 39       

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak 

(TCK 89) 

0 1 13 0 1 15            

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 

0 0 31 0 1 23            

Konut 

Dokunulmazlığının 

İhlali (TCK 116) 

0 0 3 0 0 3             

Kişilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

0 0 21 0 1 21       

Hakaret (TCK 125) 0 1 86 0 1 72       

Haberleşmenin 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 132) 

0 0 1 0 0 1       

Kişiler Arasındaki 

Konuşmaların 

Dinlenmesi ve 

Kayda Alınması 

(TCK 133) 

- - - - - -       

Özel Hayatın 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 134) 

0 1 1 0 1 0       

Dolandırıcılık 

(TCK 157/1) 

 

0 3 10 0 0 5       
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Bozdoğan Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Suç Eşyasının Satın 

Alınması veya 

Kabul Edilmesi 
(TCK165/1) 

0 0 1 0 0 1       

Açığa İmzanın 

Kötüye 

Kullanılması (TCK 

209) 

- - - - - -       

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün 

İhlâli (TCK 233) 

- - - - - -       

Ticarî sır, 

bankacılık sırrı 

veya müşteri sırrı 

niteliğindeki bilgi 

veya belgelerin 

açıklanması (TCK 

239) 

- - - - - -       

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması 

(TCK 234) 

- - - - - -       
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MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

 

B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 KARACASU  CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlen

me 

Oranı 

Karacasu Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

642 488 580 % 90.34 

 

   

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

- - 1 

 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

  

  

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 
 

          

 

4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Karacasu Cumhuriyet Başsavcılığı 
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret  58 
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2 Basit Yaralama 58 
3 Tehdit 53 
4 Mala Zarar Verme 48 
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

29 

6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 65 
7 Dolandırıcılık 59 
8 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

109 

9 Taksirle Yangına Neden Olma  35 
10 İftira 46 
11 Başkasına Ait Banka veya Kerdi Kartının 

İzinsiz Kullanma 

69 

12 Basit Tehdit 67 
13 Müstehcen Yayınların Üretiminde 

Çocukları Kullanma  

100 

14 Yaralama  53 
15 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık  

77 

16 Silahla Tehdit 39 
17 Taksirle Birden Fazla Kişinin 

Yaralanmasına Neden Olma 

53 

18 Kişilerin Huzur ve Sükunu Bozma 46 
19 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak Kabul Etmek 

23 

20 Yakacak Nitelikte Emval veren Ağaç 

Kesme 

17 

 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Tehdit 4 
2 Mala Zarar Verme 8 
3 Dolandırıcılık 2 
4 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İle 

Hakaret 

2 

5 Taksirle Yangına Neden Olma 4 
6 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartını 

İzinsiz Kullanma  

1 

7 Basit Tehdit 1 
8 Müstehcen Yayınların Üretiminde 

Çocukları Kullanma  

10 

9 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

3 

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 2 
11 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

1 
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6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 630 

2017 Yılı Gelen Dosya 804 

2018 Yılı Gelen Dosya 790 

2019 Yılı Gelen Dosya  777 

2020 Yılı Gelen Dosya  642 

 

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 15-18 18+ 

1 Hakaret  1 2 163 

2 Basit Yaralama 0 2 144 

3 Tehdit 2 2 100 

4 Mala ZararVerme 2 1 47 

5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

1 3 39 

6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 3 40 

7 Dolandırıcılık 0 1 23 

8 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

0 0 27 

9 Taksirle Yangına Neden Olma  0 0 24 
10 İftira 0 0 22 

11 Başkasına Ait Banka veya Kerdi Kartının 

İzinsiz Kullanma 

0 1 18 

12 Basit Tehdit 0 0 15 
13 Müstehcen Yayınların Üretiminde Çocukları 

Kullanma  

0 0 2 

14 Yaralama  0 0 14 
15 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık  

0 0 10 

16 Silahla Tehdit 0 0 14 
17 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

0 1 13 

18 Kişilerin Huzur ve Sükunu Bozma 0 0 8 
19 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak Kabul Etmek 

0 0 8 

20 Yakacak Nitelikte Emval veren Ağaç Kesme 0 1 8 

TOPLAM 6 17 739 
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8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 - - 

2 - - 

3 - - 

4 - - 

5 - - 

6 - - 

7 - - 

8 - - 

9 - - 

10 - - 

  

 

 

9 Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 1 Adli Kontrol Kararı Verilen 13 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 3 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 11 

Toplam  4 Toplam  24 



 46/122 

 

2. 10 .Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Karacasu Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

İddianame 136 

Davaname 0 

Takipsizlik  370 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 47 

Birleştirme 11 

Fezleke 7 

Başka Büroya Gönderme 0 

Ayırma 0 

Dava Açılmasının Ertelenmesi 0 

Daimi Arama 0 

İdari Yaptırım 0 

TOPLAM 571 

 

 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 
 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 1 

Red 31 

İncelemesi Devam Eden 10 

 

 

 

 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 
 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 131 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 14 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan 

İtiraz Sayısı 

9 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 9 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 0 
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13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat - Beraat - 

Mahkûmiyet - Mahkûmiyet - 

Toplam  - Toplam  - 

 

 

 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

- 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 

 

 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

- - 
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16.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 642 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 331 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 68 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 6 

 

 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Karacasu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 

Yaşına Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Tehdit 2 0 34 1 1 38    1   

Hakaret  

2 0 61 0 1 60  1     

Hırsızlık 0 0 2 0 0 2       

Basit Tehdit 

0 0 8 0 0 7    1   

Basit Yaralama 
0 0 53 0 1 35       

Dolandırıcılık 0 0 6 0 1 5   1    

Mala Zarar 

Verme 3 0 4 0 0 7       

Hakkı Olmayan 

Yere Tecavüz 
0 0 3 0 0 2       

Kişilerin Huzur 

ve Sükununu 

Bozma 

0 0 2 0 0 4       
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Karacasu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun 

Yaşına Göre 
Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Konut 

Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 

0 0 2 0 0 2       

Taksirle Bir 

Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olma 

0 0 6 0 0 7       

Suç Eşyasıın 

Satın Alınması 

veya Kabul 

Edilmesi  

0 0 1 0 0 1       

Sesli Yazılı veya 

Görüntülü Bir 

İleti İle Hakaret  

0 0 11 0 2 10       

Taksirle Birden 

Fazla Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olma 

0 0 4 1 0 9       
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C) MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER  

 MERKEZ ADLİYESİ (NAZİLLİ) 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 - 

 

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.3 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 

27 5 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 42 - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 8 - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - - 

Manevi Tazminat Miktarı 431.176,77 TL - 

Maddi Tazminat Miktarı 140.977,02 TL - 

 

                                                 

 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların 

yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş 

davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, 

mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 194.850 TL 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 6.810,00 TL 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 91.120,00 TL 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 57.800,00 TL 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 48.280,00 TL 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 20.400,00 TL 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 51.680,00 TL 

TOPLAM  470.940,00 TL 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları 
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 325 464 350 107,69 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 89 - 18 20,22 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 840 589 728 86,67 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 495 389 596 120,40 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 503 509 703 139,76 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 738 357 784 106,23 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 490 352 520 106,12 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 513 1204 407 79,34 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi  410 885 586 142,93 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 264 222 33 12,50 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 738 357 784 106,23 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 1248 435 1252 100,32 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 1248 384 1194 95,67 

1.Aile Mahkemesi 609 496 643 105,58 

2. Aile Mahkemesi 759 480 626 82,47 

İcra Mahkemesi (Ceza) 366 187 402 109,89 

İcra Mahkemesi (Hukuk) 325 165 332 102,15 

Sulh Ceza Hakimliği  3865 75 3866 100,03 

İnfaz Hakimliği  1890 168 2036 107,72 
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 5.  Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az 

/ 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 12 3 28 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 2 - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 12 5 41 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 5 2 12 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 20 2 17 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 7 6 18 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 11 7 15 

İcra Ceza Mahkemesi - - 1 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli 

İşbirliği Talepleri  

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 7 4 3 Almanya 

Hollanda 

Azerbaycan 

İran 

K.K.T.C 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - - - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 
3 0 3 Almanya-

K.K.T.C. 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 3 1 2 

 

Azerbaycan - 

Almanya 

 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 
3 2 1 Avusturya 

K.K.T.C 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 1 0 1 Kazakistan 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi  2 2 - Almanya 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi     

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 0 1 Kazakistan 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 10 8 2 Almanya 

1.Aile Mahkemesi - - - - 

2. Aile Mahkemesi - - - - 

İcra Mahkemesi (Ceza) - - - - 

İcra Mahkemesi (Hukuk) - - - - 

Sulh Ceza Mahkemesi - - - - 

İnfaz Hâkimliği - - - - 
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Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan 

Ülke 

1.Ağır Ceza Mahkemesi - - - - 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - - - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

1.Aile Mahkemesi - - - - 

2. Aile Mahkemesi - - - - 

İcra Mahkemesi (Ceza) - - - - 

İcra Mahkemesi (Hukuk) - - - - 

Sulh Ceza Mahkemesi - - - - 

İnfaz Hâkimliği - - - - 

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1.Ağır Ceza Mahkemesi - - 19 12 31 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - 2 22 - 24 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1 6 8 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - 2 4 8 14 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 1 2 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 5 5 

Sulh Ceza Mahkemesi - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 
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8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - 3 - 3 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

1.Aile Mahkemesi - - - - - 

2.Aile Mahkemesi - - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Ağır Ceza Mahkemesi - 56 56 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - 62 62 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - 15 15 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - 7 7 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - 14 14 

Sulh Ceza Hâkimliği - - - 

 

 
               ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 3754 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

1.Aile Mahkemesi - - - 

2.Aile Mahkemesi - - - 

İcra Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

 

 
 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1)Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

1.Ağır Ceza Mahkemesi - - 3 1 1 28 33 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 2 8 2 1 4 31 48 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 2 - 1 - - 23 26 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 1 7 1 1 2 32 44 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - 2 1 - - 25 28 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 2 - 1 - - 13 16 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - 7 1 1 3 8 20 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 4 3 3 1 - 14 25 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi - 2 1 - - 25 28 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi - 1 2 1 - 1 5 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

1.Aile Mahkemesi - 1 - - - 1 2 

2.Aile Mahkemesi - 1 2 - - 3 6 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - 1 - - - 2 3 

Sulh Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Ceza Mahkemeleri 
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1.Ağır Ceza Mahkemesi 1 - 12 - - - 88 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - - 1 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - 31 24   4 106 

2.Asliye Ceza Mahkemesi  15 27 1 - - 123 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - 17 13 - - 2 71 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 1 18 19 - 2 - 76 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - 28 19 9 - - 114 

İcra Ceza Mahkemesi 7 1 - - - --- 22 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Hukuk Mahkemeleri 
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1.Asliye Hukuk Mahkemesi 2 25 26 21 1 - 110 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi  1 9 17 2 - - - 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi - - 7 - - - - 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 18 19 - 2 - 76 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi - - 2 2 - - 21 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi - 1 - - - - 15 

1.Aile Mahkemesi 6 4 1 1 - - 34 

2 Aile Mahkemesi 8 3 1 2 - - 20 

İcra Hukuk Mahkemesi 28 1 9 2 2 - 28 

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri 

 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 314 
2 Tazminat (Manevi) 578 
3 Tazminat  733 
4 Alacak (kurum Zararı Nedeniyle 466 
5 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 376 
6 Tespit (İşe İade İstemli) 233 
7 Tazminat(İşçi ve işveren ilişkisinden kaynaklann) 513 
8 İş (Bağ-Kur Sigortalılığının tespiti) 278 
9 Tapu İptali ve Tescil (Muris muv.nedenli) 621 
10 Tazminat(Ölüm ve cismani zarar sebebiyle) 846 
11 Alacak 1121 
12 Nüfus (Ad ve soyad düzeltilmesi) 282 
13 Alacak (İşçi ve işçilik alacağından kaynaklı) 548 
14 Tazminat (Maddi ve Manevi) 894 
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15 Tespit (İş hukukundan kaynaklanan) 569 
16 İtirazın İptali(İşçi ve işveren ilişkisinden kaynaklı) 299 
17 İtirazın İptali (Bankacılık İşlemlerinden Kayn.)) 537 
18 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile İlgili) 556 
19 İtirazın iptali (Ticari Satımdan Kaynaklı) 561 
20 Tapu iptali ve tescil 514 

 

2 Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat 578 
2 Kıymetli Evrak iptali  222 
3 Tüketiciyi Koruma Kan kaynaklı   307 
4 İtirazın iptali  559 
5 Alacak 538 
6 Haksız işgal tazminatı 161 
7 Hakem kararının iptali    277 
8 Nüfus (Mükerrer kaydın düzeltilmesi) 183 
9 Kamulaştırma  425 

10 İtirazın iptali (Bankacılık işlm kynkl) 717 
11 Muktesadın Aidiyeti 159 
12 Vasiyetnamenin Tenfizi 357 
13 Menfii Tespit 660 
14 Tapu İptali Tesçil 479 
15  315 

 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat 155 
2 Kıymetli Evrak iptali  127 
3 Tüketiciyi Koruma Kan kaynaklı   111 
4 İtirazın iptali  89 
5 Alacak 129 
6 Haksız işgal tazminatı 161 
7 Elatmanın önlenmesi   155 
8 Nüfus (Mükerrir kaydın düzeltilmesi) 159 
9 Kamulaştırma  159 

10 İtirazın iptali  89 
11 Muktesadın Aidiyeti 159 

 

 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın Giderilmesi   1859 
2 Menfi Tespit  1747 
3 Tazminat 1486 
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4 Ortaklığın Giderilmesi ( Miras Nedenli)  642 
5 Ortaklığın Giderilmesi ( Paylı Mülkiyette)  526 
6 Alacak ( Kira alacağı)  413 
7 İtirazın İptali ( Taşınmaz kira sözleşmesinden 

kaynaklanan )  

367 

8 Kiralananın Tahliyesi ( Hasılat kira 

sözleşmesinden kaynaklanan )  

301 

9 Tapu kaydında düzeltim (Kayıt düzeltim istemli) 266 
10 Kiralanın Tahliyesi ( Borçlar yasasından 

kaynaklana)  

214 

11 Satışa izin  192 
12 Mirasın Hükmen Reddi  161 
13 Vasiyetnamenin açılması (Noter) 152 
14 Vesayet ( Satışa izin )  142 
15 Vesayet  128 
16 Dernek ( Derneğin kendiliğinden sona erdiğinin 

tespiti )  

115 

17 Kayyımlık ( Kayyım atanması )  94 
18 Mirasın gerçek reddi  77 
19 Husumete izin  41 
20 Mirasçılık Belgesi İstemi  12 

 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 17 
2 Satışa İzin 162 
3 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yas.Kay) 361 
4 Kiralananın Tahliyesi (Tic.İşl.Kir.Kay) 186 
5 Vasiyetnamenin Açılması  167 
6 Kayyımlık 152 
7 Ortaklığın Giderilmesi(Elbirliği mül.Kay) 550 
8 Alacak (Kira Alacağı) 496 
9 Derneğin Kendiliğinden Sona Er.Tespiti 217 

10 Ortaklığın giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 413 
11 İtirazın İptali  309 
12 Vesayet  154 
13 Ortaklığın giderilmesi(Miras nedenli) 518 
14 Husumete İzin  62 
15 Gaipliğe karar verilmesi  362 
16 Vesayet(Satışa İzin) 226 
17 İtirazın iptali(Taşınmaz kira al.kaynak.) 343 
18 Kiralananın tahliyesi(hasılat Kir.kaynak.) 318 
19 Kiralananın tahliyesi(Kat Mülk.Kaynak.) 253 
20 Mirasın gerçek reddi 108 
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1.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bekleme müddetinin kaldırıl. 16 
2 Nafaka(Yardım Nafakası) 292 
3 Nafaka(Nafakanın Arttırıl.) 382 
4 Nafaka(Yoksulluk Nafakası) 388 
5 Boşanma  1412 
6 Boşanma (Anlaşmalı) 54 
7 Çocukla kişisel ilişki kurul. 266 
8 Çocuk Mallarının Korunması  84 
9 Velayet(Velayetin Değiştiril.) 572 
10 Nafaka(Önlem Nafakası) 440 
11 Satışa İzin  27 
12 Kişisel Eşyanın İadesi  567 
13 Tanıma Ve Tenfiz  239 
14 Velayet(Velayetin Düzenlen.) 321 
15 Evlat Edinme  336 
16 Evlenmeye İzin(Bekleme Süre.) 24 
17 Mal Rejiminden Kaynaklanan  453 
18 Boşanma(Çekişmeli) 471 
19 Nafaka(Katılım Nafakası) 334 
20 5395 Sayılı yasaya göre koru. 64 

 

2.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bekleme Müddetinin Kaldırıl. 16 
2 Nafaka (Yardım Nafakası) 292 
3 Nafaka (Nafakanın Arttırıl.) 382 
4 Nafaka (Yoksulluk Nafakası) 388 
5 Boşanma  305 
6 Boşanma (Anlaşmalı) 54 
7 Çocukla kişisel ilişki kurul. 266 
8 Çocuk Mallarının Korunması  84 
9 Velayet(Velayetin Değiştiril.) 572 
10 Nafaka(Önlem Nafakası) 440 
11 Satışa İzin  27 
12 Kişisel Eşyanın İadesi  567 
13 Tanıma Ve Tenfiz  239 
14 Velayet(Velayetin Düzenlen.) 321 
15 Evlat Edinme  336 
16 Evlenmeye İzin(Bekleme Süre.) 24 
17 Mal Rejiminden Kaynaklanan  453 
18 Boşanma(Çekişmeli) 471 
19 Nafaka(Katılım Nafakası) 334 
20 5395 Sayılı Yasaya Göre Koru. 64 
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İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet 119 
2 Meskeniyet 147 
3 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye  202 
4 İtirazın İptali 246 
5 İcra Takibine İtiraz 181 
6 İmzaya İtiraz 373 
7 İstihkak 538 
8 İhalenin Feshi 201 
9 Kıymet Takdirine İtiraz 204 

10 Tahliye 140 
11 İhtiyati Haczin Kaldırılması 106 

    

 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Uyuşturucu uyarıcı madde satın almak 377 
2 Silahla tehdit  355 
3 Dolandırıcılık  395 
4 Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 523 
5 2313 Sayılı Yasaya Muhalefet 301 
6 Çocuğun cinsel istismarı  434 
7 Nitelikli yağma 419 
8 Uyuşturucu ticareti 304 
9 Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 546 

10 Yağma 383 
11 Kasten öldürme 455 
12 Yaralama 489 
13 Tasarlayarak öldürme 309 
14 Resmi belgede sahtecilik  342 
15 Basit yaralama  330 
16 Hakaret 396 
17 Çocuğun nitelikli cinsel istismarı  983 
18 Birden fazla kişi ile birlikte yağma 379 
19   
20   
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2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Birden fazla kişi ile birlikte konutta 

geceleyin yağma 

- 

2 Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti 

yapma veya sağlama 

- 

3 Görevi Kötüye kullanmak  - 
4 Parada sahtecilik - 
5 Resmi Belgede sahtecilik - 
6 2313 sayılı kanuna aykırılık 37 
7 Çocuğun Nitelikli cinsel istismarı 1 
8 Kişinin kendisini kamu görevlisi veya 

banka, sigorta, kredi kurumlarının 

çalışanı olarak tanıtması veya bu 

kurumlar ile ilişkili olduğunu söylemesi 

sureti ile dolandırıcılık 

 

9 Çocukların Kullandığı müstehcen 

yayınları ülkeye sokmak, çoğaltmak, 

yaymak, nakletmek, ihraç etmek vb. 

1 

10 Kişinin algılama yeteneğin 

zayıfladığından yararlanmak sureti ile 

dolandırıcılık 

- 

11 Başkalarına ait kimlik veya kimlik 

bilgileri kullanma 

- 

12 Müstehcen Yayınların Üretiminde 

çocukları Kullanmak  

1 

13 Tehdit 41 
14 Zimmet  - 
15 Hakaret - 
16 Dolandırıcılık - 
17 Silahla Tehdit - 
18 Şantaj 1 
19 Kasten Öldürme - 
20 Basit Yaralama 41 
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1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 309 
2 Taksirle Yaralama 444 
3 Basit Yaralama 201 
4 Mala Zarar Verme 359 
5 Konut Dokunulmazlığını İhlal 347 
6 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 223 
7 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 

336 

8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 141 
9 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 

125 

10 Basit Tehdit (TCK 106/1-2) 207 
11 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

182 

12 İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 386 
13 Hakaret 226 
14 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

353 

15 Yaralama 298 
16 Uyuşturucu(TCK 191/1) 154 
17 Tehdit (TCK 106/1-1) 227 
18 Cumhurbaşkanına Hakaret 173 
19 Hakaret (TCK 125/2) 364 
20 Silahla Tehdit 221 

 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bina içinde muhafaza altına alınmış olan 

eşya hakkında hırsızlık 

247 

2 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 274 
3 Hakaret 252 
4 Basit tehdit 317 
5 Silahla tehdit 200 
6 Kültür varlıkları bulmak amacıyla izinsiz 

kazı yapmak 

1344 

7 Basit Yaralama 209 
8 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı 

madde satın almak, kabul etmek, 

bulundurmak ve kullanmak 

128 

9 Yaralama  459 
10 Hükümlü veya tutuklunun kaçması  273 
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11 Suç eşyasının satın alınması veya kabul 

edilmesi 

252 

12 Tehdit  295  
13 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden 

olma 

221 

14 Görevi yaptırmamak için direnme 417 
15 Trafik güvenliğini tehlikeye sokmak 209 
16 Hırsızlık  342 
17 İş yeri dokunulmazlığını ihlal etme 268 
18 Adet gereği açıkta bırakılmış eşya 

hakkında hırsızlık  

256 

19 Mala zarar verme 240 
20 Sesli, yazılı ve görüntülü ileti ile hakaret 152 

 

 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama  218 
2 Hakaret  267 
3 Basit Hırsızlık 256 
4 2863 Sayılı Yasaya Aykırılık  268 
5 6831 Sayılı Orman Kanununa Muhalefet 277 
6 Konut Dokunulmazlığını İhlal 187 
7 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde 

Bulundurma  

127 

8 Mala Zarar Verme  293 
9 6222 Sayılı Yasaya Aykırılık  106 
10 Alkol veya Uyuşturucu Madde Etkisi 

Altında Araç Kullanma  

166 

11 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması  352 
12 Taksirle Yaralamaya Neden Olma  373 
13 Nitelikli Yaralama  308 
14 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  268 
15 Markalar Kanununa Aykırılık  156 
16 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi  

357 

17 Basit Tehdit  280 
18 Nitelikli Tehdit  288 
19 Konut Dokunulmazlığının Nitelikli İhlali  288 
20 Nitelikli Hırsızlık  271 
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4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alkollü Araç Kullanma 26 
2 Uyuşturucu (TCK 191/1-f, 2-c) 91 
3 Nitelikli Konut Dok. İhlal Etme 244 
4 Resmi Belgede Sahtecilik 280 
5 Basit Tehdit 241 
6 Tehdit 204 
7 Kasten Yaralama 244 
8 Taksirle Yaralama 394 
9 Hakaret 193 
10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 90 
11 Mala Zarar Verme 209 
12 Silahla Tehdit 213 
13 Hırsızlık (TCK 142/2-h,3) 304 
14 Basit Yaralama 167 
15 Suç Eşyasının Satın Alınması 320 
16 Uyuşturucu(TCK 191/1) 163 
17 Hırsızlık(TCK 141/1) 249 
18 Ruhsatsız Silah Bulundurma 61 
19 Hırsızlık(TCK 142/2-h) 304 
20 Konut Dokunulmazlığını İhlal 262 

 

5.  Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mala Zarar Verme 195 
2 Cinsel Taciz 196 
3 Dolandırıcılık 168 
4 Yaralama 215 
5 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 103 
6 Tehdit (106/1-1.cümle) 188 
7 Taksirle Yaralama (89/1) 420 
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal (116/4) 130 
9 Uyuşturucu Mad. Satın Almak, Bul. 180 

10 Hakaret (125/1) 182 
11 Hükümlü veya Tutuklu Kaçması 225 
12 Cumhurbaşkanına Hakaret 203 
13 Silahla Tehdit 240 
14 Suç Eşya. Satın Alma veya Kabul Etmek 289 
15 Hırsızlık (142/2-h2) 225 
16 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 226 
17 Hırsızlık (142/2-h3) 208 
18 Basit Tehdit  (106/1-2.cümle) 202 
19 Konut Dokunulmazlığı İhlal (116/1) 221 
20 Basit Yaralama 180 
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İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Sermaye Şirketinin İflasına Neden 

Olanların Cezası 

2191 

2 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin 

Mevcudu Eksiltme 

361 

3 Artırmada Çıkar Amaçlı Çekilme 2191 
4 Hakikata Muhalif Beyanda Bulunmak 292 
5 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 114 
6 Mal Beyanında Bulunmamak 7 
7 Tüzel Kişi Karşılıksız Çek Düzenlemesi 203 
8 Nafaka Hükümlerine Uymamak 152 
9 Çekli İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

264 

 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

 

1 Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat(İşçi ve işveren ilişkisinden kaynaklı) 1 

2 Nüfus (Ad ve soyadı düzeltimi) 1 

 Alacak (İşçi ve işveren ilişkisinden kaynaklı) 1 

TOPLAM 3 

 

 

 

 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus (Mükerrir kaydın iptali) 1 

2 Nüfus (Ad ve Soyadın düzeltilmesi) 2 

3 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynklanın 1 

4 Tapu iptali Tesçil (Muris Mvazası ned) 1 

5 Tapu İptali Tesçil (Zilliyetliğe dayalı)  1 

6 Satıcının Hakem Kurulu Kan muh 1 

7 Tüketicinin Hakem Kur Kararına itiraz 1 

8 İtirazın iptali  1 

TOPLAM 9 
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3 Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus (Mükerrir kaydın iptali) 1 

2 Nüfus (Ad ve Soyadın düzeltilmesi) 2 

3 Tazminat 1 

TOPLAM 4 

 

 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Vesayet Satışa izin  1 

2 Mirasın Gerçek Reddi  1 

3 Mirasçılık Belgesi İstemi  5 

4 Ortaklığın Giderilmesi ( Miras nedenli)  3 

TOPLAM 10 

 

 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın giderilmesi (Elb.Mülk.kaynak.) 1 

2 Vesayet satışa izin  4 

3 Kiralananın tahliyesi (Borçlar Kan.Kayn) 3 

4 Satışa İzin  1 

5 Ortaklığın giderilmesi(Paylı mülkiyette) 2 

TOPLAM 11 

 

 

1.Aile Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma  8 

2 Nafakanın Kaldırılması   1 

3 Velayetin Değiştirilmesi   1 

4 Babalık(Soybağının Reddi) 1 

5 Çocukla Kişisel İlişki  1 

6 Katılma Alacağı  1 

TOPLAM 13 
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2.Aile Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma  8 

2 Nafakanın Kaldırılması   1 

3 Velayetin Değiştirilmesi   1 

4 Babalık(Soybağının Reddi) 1 

5 Çocukla Kişisel İlişki  1 

6 Katılma Alacağı  1 

TOPLAM 13 

 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İcra Takibine İtiraz 5 

2 İcra Emrine İtiraz 2 

3 Takibin İptali 3 

4 İmzaya İtiraz 2 

5 İstihkak 1 

6 Tahliye 3 

TOPLAM 16 

 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu İptali ve Tescil (Muris muv. nedeniyle) 1 

2 İtirazın İptali (Ticari Satımdan kaynaklı) 1 

3 İş (Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti) 1 

4 Nüfus (Ad ve Soyad İstemli) 1 

5 İtirazın İptali (Bankacılık İşlemlerinden Kay.) 1 

6 Alacak (İşçi ve işveren ilişkisinden kaynakl.) 2 

7 Tazminat (Maddi ve Manevi ) 1 

8 Tepit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili) 1 

TOPLAM 9 
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2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus (Mükerrir kaydın iptali) 1 

2 Nüfus (Ad ve Soyadın düzeltilmesi) 2 

3 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynklanın 1 

4 Tapu iptali Tesçil (Muris Mvazası ned) 1 

5 Tapu İptali Tesçil (Zilliyetliğe dayalı)  1 

6 Satıcının Hakem Kurulu Kan muh 1 

7 Tüketicinin Hakem Kur Kararına itiraz 1 

8 İtirazın iptali  1 

TOPLAM 9 

 

 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus (Mükerrer kaydın iptali)  1 

2 Nüfus (Ad ve Soyadın düzeltilmesi) 1 

TOPLAM 2 

 

 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Kiralananın Tahliyesi  1 

2 Vesayet Satışa izin  1 

3 İtirazın İptali  1 

4 Ortaklığın Giderilmesi ( Paylı Mülkiyette) 1 

5 Mirasçılık Belgesi istemi  3 

6 Ortaklığın Giderilmesi ( Miras nedenli)  5 

TOPLAM 12 
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1.Aile Mahkemesi  

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma  37 

2 Nafaka  5 

3 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 1 

4 Velayet  3 

5 Kişisel Eşyanın İadesi  2 

6 Mal Rejimi(Katılma Alacağı) 2 

TOPLAM                  50  

 

  2.Aile Mahkemesi  

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma  37 

2 Nafaka  5 

3 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 1 

4 Velayet  3 

5 Kişisel Eşyanın İadesi  2 

6 Mal Rejimi(Katılma Alacağı) 2 

TOPLAM                  50  

 

 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın giderilmesi (Elb.Mülk.kaynak.) 1 

2 Vesayet satışa izin  1 

3 Kiralananın tahliyesi (Borçlar Kan.Kayn) 1 

4 Satışa İzin  1 

5 Ortaklığın giderilmesi(Paylı mülkiyette) 1 

6 Ortaklığın giderilmesi(Miras nedenli) 1 

TOPLAM 6 
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İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İcra Takibine İtiraz 4 

2 İcra Emrine İtiraz 1 

3 Tahliye 2 

4 Kıymet Takdirine İtiraz 2 

5 İmzaya İtiraz 1 

6 İstihkak 1 

7 Takibin İptali 1 

8 Meskeniyet 2 

TOPLAM 14 

 

 

 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Nazilli Sulh Ceza Hâkimliği 232 365 53 650 

 

 

15. Adli Kontrol Tedbirleri 
 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.k 

CMK 

109/3.j 
Toplam 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 95 94 - - 189 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 32 34 - - 66 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 37 47 - 4 88 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 19 14 - - 33 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 20 17 - - 37 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 24 22 - - 46 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 27 28 - - 55 

Sulh Ceza Hâkimliği 56 64 4 - 124 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 
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ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 

16. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

 

1. Ağır  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 2 2 10 

2 Zimmet   7 

3 Hakaret   11 

4 Yaralama   10 

5 Basit yaralama  1 25 

6 Dolandırıcılık   19 

7 Kasten öldürme   17 

8 Silahla Tehdit   7 

9 Resmi belgede sahtecilik    21 

10 Çocuğun nitelikli cinsel istismarı  1  8 

11 Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 1  5 

12 Çocuğun nitelikli cinsel istismarı  3 3 6 

13 Hizmet nedeniyle güveni kötüye kullanma   1 

14 Birden fazla kişi ile birlikte yağma 1 1 13 

15 Kamu kurum ve kuruluş.zararına dolandırıcılık   14 

16 Uyuşturucu ve uyarıcı madde ticareti yapma  4 83 

17 
Cebir ve tehditle kişiyi hürriyetinden yoksun 

kılma 
1 1 16 
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18 

Başkasını bir malın teslimi veya malın 

alınmasına karşı koymamaya mecbur kılmak 

suretiyle yağma  

 1 12 

19 

Bilişim sistemleri banka veya kredi 

kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle 

dolandırıcılık   

  28 

20 

Kişinin kendisini kamu görevlisi veya banka 

sigorta kredi kurumlarının çalışanı olarak 

tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu 

söylemesi suretiyle dolandırıcılık  

  20 

TOPLAM 9 13 333 

 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit  1 2 

2 Zimmet   4 

3 Hakaret   6 

4 Basit Yaralama   6 

5 Dolandırıcılık   4 

6 Kasten öldürme   4 

7 Parada Sahtecilik   3 

8 Görevi Kötüye Kullanmak   4 

9 Resmi Belgede Sahtecilik   3 

10 2313 sayılı kanuna aykırılık   8 

11 Çocuğun Nitelikli Cinsel istismarı  1 2 

12 
Birden fazla kişi ile birlikte konutta geceleyin  

Yağma  
 4 1 

13 
Başkalarına ait kimlik veya kimlik bilgilerini  

Kullanmak 
  2 

14 
Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma 

veya sağlama 
  36 

15 
Tacir veya şirket yöneticileri ile kooperatif 

yöneticilerinin dolandırıcılığı 
  6 

16 
Kişinin algılama yeteneğinin zayıflığından 

faydalanmak 
 1  

17 
Başkasını bir malın teslimi veya malın alınmasına 

karşı koymamaya mecbur kılmak sureti ile yağma 
  3 

18 

Çocukların kullandığı müstehcen yayınları 

ülkeye sokmak, çoğaltmak, nakletmek, yaymak 

ihraç etmek vs 

  1 

19 

Kişinin kendisini kamu görevlisi veya banka, 

sigorta kredi kurumlarının çalışanı olarak 

tanıtmayışı veya bu kurum veya ikişiler ile 

irtibatlı olduğunu söylemesi sureti ile 

dolandırıcılık 

  2 

20 
Bilişim sistemleri Banka veya kredi kurumlarının 

araç olarak kullanılması sureti ile dolandırıcılık 
  1 

TOPLAM  7 98 
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1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 1 67 

2 Hakaret 1 3 94 

3 Yaralama 0 6 40 

4 Basit Yaralama 1 4 194 

5 Silahla Tehdit 1 0 17 

6 Mala Zarar Verme 2 4 29 

7 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 5 

8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 19 

9 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 0 1 19 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 7 29 

11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 1 16 

12 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet 1 5 61 

13 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 24 

14 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 0 1 13 

15 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
0 4 16 

16 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
4 8 35 

17 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

1 1 79 

18 
Transit rejimi çerçevesinde taşınan serbest 

dolaşımda bulunmayan eşyayı, rejim hükümlerine 

aykırı olarak gümrük bölgesinde bırakmak 

0 2 16 

19 

Birinci ila dördüncü fıkralarda tanımlanan fiillerin 

işlenmesine iştirak etmeksizin, bunların konusunu 

oluşturan eşyayı, bu özelliğini bilerek ve ticarî 

amaçla satmak 

0 0 16 

20 

Birinci ila dördüncü fıkralarda tanımlanan fiillerin 

işlenmesine iştirak etmeksizin, bunların konusunu 

oluşturan eşyayı, bu özelliğini bilerek ve ticarî 

amaçla satın almak 

0 0 21 

TOPLAM 13 48 810 

 

 

2. Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Cinsel taciz 0 0 8 

2 Dolandırıcılık  0 0 8 

3 Silahla tehdit 0 0 13 

4 Cumhurbaşkanına hakaret 0 0 6 

5 İmar kirliliğine neden olmak 0  0 11 

6 Kişilerin huzur ve sükununu bozma 0 0 6 

7 Konut dokunulmazlığını ihlal etmek 4 0 16 

8 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma 0 0 10 

9 
Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi 

altındayken araç kullanma  
0 0 9 
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10 Tehdit  0 1 33 

1

1 
Hırsızlık  3 1 3 

12 Mala zarar verme 3 1 29 

13 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 0 1 10 

14 
Adet gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında 

hırsızlık 
0 1 10 

15 Hakaret  1 2 48 

16 Yaralama  0 2 24 

17 

Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde 

satın almak, kabul etmek, bulundurmak veya 

kullanmak 

0 2 47 

18 Basit yaralama 1 3 137 

19 
Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını ihlal 

etme 
2 4 16 

20 
Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya 

hakkında hırsızlık 
6 4 22 

TOPLAM 20 22 466 

 

4. 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 1 26 

2 Hakaret 0 2 57 

3 Yaralama 1 3 18 

4 Basit Yaralama 2 6 120 

5 Dolandırıcılık 0 0 24 

6 Silahla Tehdit 0 4 15 

7 Mala Zarar Verme 0 3 13 

8 Seyirden Yasaklama 0 0 4 

9 4708 Sayılı Kanuna Muhalefet 0 0 12 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 15 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 3 9 

12 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 2 10 

13 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
0 1 7 

14 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
0 1 18 

15 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
2 3 18 

16 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma 

ve Orman İçinde Yerleşilmesi 
0 0 4 

17 
Başkasına ait marka hakkına iktibas veya iltibas 

suretiyle satışa arzetmek veya satmak 
0 0 11 

18 
Seyirden Yasaklı Kişinin Kanunda Belirtilen 

Şekilde Kolluk Kuvvetine Müracaat Etmemesi 
0 1 5 

19 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

0 0 26 

20     

TOPLAM 6 30 412 
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4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 1 50 

2 Hakaret 0 5 72 

3 Yaralama 0 3 20 

4 Basit Tehdit 0 2 14 

5 Basit Yaralama 0 4 182 

6 Silahla Tehdit 0 0 15 

7 Mala Zarar Verme 2 0 15 

8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 3 13 

9 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 5 0 5 

10 Taksirle Yaralama 0 0 17 

11 Suç Eşyasının Satın Alınması 0 0 8 

12 Nitelikli Konut Dokunulmazlığının İhlali 0 2 9 

13 Alkollü Araç Kullanma 0 1 136 

14 Hırsızlık(TCK142/2-h) 7 2 15 

15 Hırsızlık(TCK 142/2-h, 3) 2 2 7 

16 Hırsızlık(TCK 141/1) 0 1 10 

17 Uyuşturucu Madde Kullanma(TCK191/1-f,2-c) 0 1 11 

18 Uyuşturucu Madde Kullanma(TCK 191/1) 0 2 41 

19 Ruhsatsız Silah Bulundurma 0 1 30 

20     

TOPLAM 17 30 670 

 

 

5. Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 0 0 36 

2 Hakaret 0 0 74 

3 Hırsızlık 0 0 8 

4 Basit Yaralama 1 1 153 

5 Dolandırıcılık 0 0 7 

6 Silahla Tehdit 1       1 11 

7 Mala Zarar Verme 0 4 27 

8 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 4 

9 Güveni Kötüye Kullanma 0 0 7 

10 Cumhurbaşkanına Hakaret 0 1 8 

11 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 7 

12 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 15 

13 Konut Dokunulmazlığını İhlal 0 4 16 

14 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 17 

15 
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
0 1 8 

16 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
0 1 11 

17 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
0 1 20 
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18 
Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
0 4 18 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek İle Birlekte Hırsızlık 
0  0 8 

20 

Kullanmak İçin Uyuşuturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

0 4 51 

TOPLAM 2 22 506 

 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Nafaka Hükümlerine Uymamak - - 71 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali - - 175 

3 Çocuk Teslimine Muhalefet - - 3 

4 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak - - 2 

5 Alacaklıyı Zarara Uğratmak - - 4 

6 Tüzel Kişi Karşılıksız Çek Düzenlemesi - - 27 

7 
Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yaptırmaya 

Sebebiyet Verme 
- - 21 

TOPLAM   303 

 

17.Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

1. Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Çocuğun nitelikli cinsel istismarı  

2- Tehdit   

3- Birden fazla kişi ile birlikte konuta silahla yağma  

4- Çocuğun cinsel istismarı   

5- Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma  

6- Başkasını bir teslimi veya malın alınmasına karşı koymamaya mecbur kılmak 

suretiyle yağma 
 

7- Uyuşturucu ve uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama   

8- Birden fazla kişi tarafından birlikte yağma   

9- Terör örgütü propagandası yapmak  

10- Cebir tehdit ve hile kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun kılma  

11- Toplantı ve yürüyüşlere silah ve benzeri aletler taşıyarak veya kendilerini 

tanınmayacak hale getirerek katılma   
 

 

2. Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Birden fazla kişi ile birlikte geceleyin konutta yağma  

2- Kişinin algılama yeteneğinin zayıflığından yararlanmak sureti ile dolandırıcılık  

3- Çocuğun nitelikli cinsel istismarı  

4- Tehdit  

5- Kişinin içinde bulunduğu tehlikeli durum veya zor şartlardan yararlanmak sureti 

ile dolandırıcılık 
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1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

6-  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

7-  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

8-  İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 

9-  5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet 

10-  Basit Yaralama 

11-  Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

12-  Mala Zarar Verme 

13-  
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

14-  Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

15-  Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık 

16-  Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

17-  Yaralama 

18-  Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

19-  Hakaret 

20-  Basit Tehdit 

21-  Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 

22-  Mala Zarar Verme 

23-  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

24-  Silahla Tehdit 

25-  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

 

2. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1-  Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkında hırsızlık(9) 

2-  Mala zarar verme(4) 

3-  Konut dokunulmazlığını ihlal etme(4) 

4-  Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını ihlal etme(4) 

5-  Hırsızlık(4) 

6-  İşyeri  dokunulmazlığını ihlal etme(4) 

7-  Elde veya üstte taşınan eşyayı çekip almak suretiyle hırsızlık (1) 

8-  Çocuğa karşı cinsel taciz (1) 

9-  Hakaret (1) 

10-  
Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak , kabul etmek, 

bulundurmak veya kullanmak (1) 

11-  Suçu bildirmeme(1) 

12-  Basit yaralama(1) 

13-  Elde veya üstte taşınan eşyayı özel beceri ile almak suretiyle hırsızlık (1) 

14-  Bilişim sisteminde verileri bozma, yok etme, erişilmez kılma (1) 

15-  Herkesin girebileceği yere bırakılmakla kilitlenmek suretiyle hırsızlık (1) 

Leri 
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3. 3. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1-  Basit Yaralama 

2-  Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

3-  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

4-  Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık 

5-  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

6-  Yaralama 

7-  Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

8-  Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

9-  İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 

10-  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

11-  Cinsel Taciz 

12-  Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

13-  Bıcak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satma Satın Alma Taşıma veya Bulundurma 

14-  Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

15-  Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 

16-  Haksız Yere Elde Bulundurulan Anahtarla Kilit Açmak Suretiyle Hırsızlık 

17-  Hakaret 

18-  5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet 

19-  Elde veya Üstte Taşınan Eşyayı Çekip Almak Suretiyle Hırsızlık 

20-  Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Kabul Etmek veya Bulundurmak 

1.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

 

 

4. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1-  Uyuşturucu (TCK 191/1-f, 2-c) 

2-  Nitelikli Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

3-  Korku, Kaygı, Panik Yaratacak Şek. Ateş Etme 

4-  Basit Tehdit 

5-  Tehdit 

6-  Kasten Yaralama 

7-  Taksirle Yaralama 

8-  Hakaret 

9-  Suç ve Suçluyu Övme 

10-  Mala Zarar Verme 

11-  Silahla Tehdit 

12-  Hırsızlık (TCK 142/2-h,3) 

13-  Basit Yaralama 

14-  Suç Eşyasının Satın Alınması 

15-  Uyuşturucu(TCK 191/1) 

16-  Hırsızlık(TCK 141/1) 

17-  Ruhsatsız Silah Bulundurma 

18-  Hırsızlık(TCK 142/2-h) 

19-  Konut Dokunulmazlığını İhlal 

20-  Cumhurbaşkanına Hakaret 



 80/122 

 

 

 

5. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1-  Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık (3) 

1-  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme(3) 

2-  Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık (3) 

3-  İftira (3) 

4-  Mala Zarar Verme (3) 

5-  Basit Yaralama (2) 

6-  
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Kabul Etmek veya 

Bulundurmak (2)  

7-  
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek , 

Bulundurmak ve Kullanmak (2) 

8-  Silahla Tehdit (2) 

9-  Hayvan Hırsızlık (1) 

10-  Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme (1) 

11-  Bulaşıcı Hastalıklara İlişkin Tedbirlere Aykırı Davranma (1) 

12-  Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma (1) 

13-  Resmi Belgeyi Bozma, Yok Etme veya Gizleme (1) 

14-  Tahsis Gereği Açıkta Bırakılan Eşya Hakkında Hırsızlık (1) 

15-  Bina İçinde Muhafaza  Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık (1) 

16-  Cumhurbaşkanına Hakaret(1) 

 

 

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

 

1. Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 18 - 

Karara Çıkan Dosya 87 - 

 

 

 2. Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 30 116 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

1. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 18 140 

Karara Çıkan Dosya 21 79 

 

2. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 13 44 

Karara Çıkan Dosya 12 55 
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3. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 1 168 

Karara Çıkan Dosya 8 32 

 

4. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 13 48 

Karara Çıkan Dosya 8 66 

 

5. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 13 57 

Karara Çıkan Dosya 8 91 

 

 

 

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 12 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 1 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 65 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 44 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 54 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 84 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 51 

 

 

20. İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 6 11 3 3 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 13 9 1 3 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 12 26 7 5 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 22 22 14 6 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 16 17 16 - 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 13 15 4 9 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 8 7 5 2 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

TOPLAM 90 107 50 28 
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21.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 9 10 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 6 3 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 10 4 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 9 8 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 6 4 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 9 7 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 10 1 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 29 - 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 2 1 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 9 7 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 7 20 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 6 25 

1.Aile Mahkemesi 7 - 

2.Aile Mahkemesi 7 - 

İcra Ceza Mahkemesi 2 1 

İcra Hukuk Mahkemesi 3 6 

Sulh Ceza Hâkimliği - - 

 

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

  

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 2,00 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 2,00 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1,52 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi  1,71 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 4,70 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi 3,00 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 1,89 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 1,98 

1.Aile Mahkemesi 1,32 

2.Aile Mahkemesi 1,32 

İcra Ceza Mahkemesi 3,00 

İcra Hukuk Mahkemesi 2,11 

İnfaz Hakimliği 2,00 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 BOZDOĞAN ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141. Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

 

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların 

Toplam Sayısı 

- - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - - 

Manevi Tazminat Miktarı - - 

Maddi Tazminat Miktarı - - 

 

 

 
CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 

 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 
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 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  

 

3.Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Bozdoğan Asliye Ceza Mahkemesi 69.360,00 TL 

TOPLAM 69.360,00 TL 

 

4.Davaların Temizlenme Oranları 
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 

Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bozdoğan Asliye Ceza Mahkemesi 450 286 411 91,33 

Bozdoğan Asliye Hukuk Mahkemesi 468 486 313 66 

Bozdoğan Sulh Ceza Hakimliği 272 3 274 100,74 

Bozdoğan Sulh Hukuk Mahkemesi 521 93 475 91 

Bozdoğan İcra Mahkemesi 34 34 35 102 

 

 

5.Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az 

/ 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Bozdoğan Asliye Ceza Mahkemesi 9 4 5 

 

1. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 
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Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan 

Ülke 

Bozdoğan Asliye Ceza Mah. - - - - 

Bozdoğan Asliye Hukuk Mah. - - - - 

Bozdoğan İcra Hukuk Mah. - - - - 

Bozdoğan Sulh Hukuk Mah. - - - - 

Bozdoğan İcra Ceza Mah. - - - - 

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Bozdoğan Asliye Ceza Mah. - - - - - 

Bozdoğan İcra Ceza Mah. - - - - - 

 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Bozdoğan Asliye Hukuk Mah. - - - - - 

Bozdoğan Sulh Hukuk Mah. - - - - - 

Bozdoğan İcra Hukuk Mah. - - - - - 

 

 

 

9.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3115 maddesi) Talep Sayıları 

                                                 
ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Bozdoğan Asliye Ceza Mah. - - - 

Bozdoğan İcra Ceza Mah. - - - 

 

 
 10. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Bozdoğan Asliye Hukuk Mah. - - - 

Bozdoğan Sulh Hukuk Mah. - - - 
ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1)Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple 

ceza kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu 

takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir 

 

 

 

 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi - 1 - - - 14 15 
Asliye Hukuk Mahkemesi 0 4 2 4 0 3 13 
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Asliye Ceza Mahkemesi 1 10 5 - - - 71  
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - -  

 

 

 

 

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Bozdoğan Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 13 
2 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 505 
3 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 775 
4 Elatmanın Önlenmesi 742 
5 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 2 
6 Çocuk Mallarının Korunması 75 
7 Elatmanın Önlenmesi (Tapulu 

Taşınmazda) 

467 

8 Tapu İptali Ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan) 

111 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Asliye Hukuk Mahkemesi 
- 1 - - 1 

- 121  

Sulh Hukuk Mahkemesi 
- - - - - 

- 8  

İcra Hukuk Mahkemesi 
- - - 2 - 

- 6  
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9 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 128 
10 Tanıma Ve Tenfiz 540 
11 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması) (Çekişmeli) 

334 

12 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması)(Anlaşmalı)) 

61 

13 Geçit Hakkı 763 
14 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 58 
15 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

731 

16 Tespit (İşe İade İstemli) 624 
17 Evlat Edinme 366 
18 Alacak 797 
19 Manevi Tazminat 394 

 

Bozdoğan Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet (Satışa İzin) 289 
2 Vesayet 168 
3 Vasiyetname Açılması (Noter) 199 
4 Satışa İzin 202 
5 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 409 
6 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 368 
7 Ortaklığın Giderilmesi  492 
8 Mirasçılık Belgesi İstemi 24 
9 Kira Sözleşmesinin İptali 385 

10 Kiralananın Tahliyesi (BY Kaynaklanan) 371 
11 Kiralananın Tahliyesi  145 
12 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 217 
13 İtirazın İptali  441 
14 Husumete İzin 132 
15 El Atmanın Önlenmesi 2 
16 Derneğin Sona Erdiğinin Tespiti 187 
17 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 245 
18 Alacak (Kira Alacağı 273 
19 3402 SY'nın 41.md.si Uyarınca Yapılan 

Düzeltme İşleminin Kaldırılması 

543 

 

Bozdoğan İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Yetki İtirazı 131 
2 Takibin Taliki Veya İptali 317 
3 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 145 
4 Meskeniyet İddiası 466 
5 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 215 
6 Kıymet Takdirine İtiraz 499 
7 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye 240 
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8 İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz) 178 
9 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

Veya Devamı(İ.İ.K. 97) 

709 

10 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden 

Kaynaklanan) 

322 

11 İmzaya İtiraz 535 
12 İhalenin Feshi 205 
13 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 130 
14 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 74 
15 İcra Emrine İtiraz 207 
16 Hisseli Malın Satış Şekli 4 

 

Bozdoğan Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

63 

2 Mala Zarar Verme 242 
3 Basit Tehdit 172 
4 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde 

Yerleşilmesi 

211 

5 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

256 

6 Hırsızlık 264 
7 Yaralama 228 
8 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 

299 

9 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 58 
10 Silahla Tehdit 181 
11 Taksirle Yangına Neden Olma 183 
12 İmar Kirliliğine Neden Olmak 246 
13 Hakaret 207 
14 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 227 
15 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

177 

16 Dolandırıcılık 425 
17 Görevi Kötüye Kullanma 581 
18 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

175 

19 Tehdit 279 
20 Basit Yaralama 165 
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Bozdoğan İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacakliyi zarara ugratmak için,mevcudu 

eksiltmek 

231 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 115 
3 Nafaka hükümlerine uymamak. 126 
4 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 

351 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden 

Sarsılması) Anlaşmalı 

3 

2 El Atmanın Önlenmesi 1 

3 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden 

Sarsılması) Çekişmeli 

7 

4 Geçit Hakkı Kurulması 4 

TOPLAM 15 

 

Bozdoğan İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 1 

2 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 2 

3 Kıymet Takdirine İtiraz 2 

4 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 2 

5 İmzaya İtiraz 1 

TOPLAM 8 

 

Bozdoğan Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden 

Sarsılması) Anlaşmalı 

4 

2 Tapu İptali ve Tescil 1 

3 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden 

Sarsılması) Çekişmeli 

2 

4 Geçit Hakkı Kurulması 1 

TOPLAM 8 
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Bozdoğan İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 1 

2 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 1 

3 Yetki İtirazı 1 

4 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 2 

TOPLAM 5 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

 Sulh Ceza Hâkimliği 16 60 4 80 

 

15.  Adli Kontrol Tedbirleri 

 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 10 25 - 35 

Sulh Ceza Hâkimliği 4 4 - 8 

 
    ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL   

 Madde 109 -       (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha 

az hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler 

uygulanabilir.(3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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16. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

Bozdoğan Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - - 44 

2 Hakaret 1 1 82 

3 Hırsızlık - 1 9 

4 Basit Tehdit - - 13 

5 Basit Yaralama - 7 116 

6 Silahla Tehdit 1 2 10 

7 Mala Zarar Verme - - 15 

8 Görevi Kötüye Kullanma - - 3 

9 Taksirle Ölüme Neden Olma - - 11 

10 İmar Kirliliğine Neden Olmak - - 11 

11 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 7 

12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - - 13 

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 1 31 

14 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme - - 10 

15 
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
1 - 13 

16 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
- - 15 

17 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
1 3 14 

18 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi 
- - 25 

19 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

- 1 8 

TOPLAM 4 16 450 

 

 

17.Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

 

Suç Türleri 

1- Basit Yaralama 4 

2- Tahsis Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 2 

3- Yaralama 2 

4- Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve 

Orman İçinde Yerleşilmesi 
2 

5- Silahla Tehdit 2 

6- Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
2 

7- Basit Cinsel Saldırı 1 

8- Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 1 
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9- Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 1 

10- Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı Olarak Ele Geçirmek 

veya Yaymak 
1 

11- Hakaret 1 

12- Özel Hayatın Gizliliğini İhlal Etmek 1 

13- İftira 1 

 

 

 

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Bozdoğan Asliye  Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 6 55 

Karara Çıkan Dosya 1 97 

 

 

 

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Bozdoğan Asliye Ceza Mahkemesi 46 

 

 

20. İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Bozdoğan Asliye Ceza Mah. - 3 - - 

TOPLAM - 3 - - 
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21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Bozdoğan Asliye Ceza Mahkemesi 3 - 

Bozdoğan Asliye Hukuk Mahkemesi 1 - 

Bozdoğan Sulh Hukuk Mahkemesi 2 5 

Bozdoğan İcra Hukuk Mahkemesi 1 3 

Bozdoğan İcra Ceza Mahkemesi - - 

 

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

Asliye Hukuk Mahkemesi 2,23 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2,05 

İcra Hukuk Mahkemesi 1,77 

İcra Ceza Mahkemesi 2,00 

 

 

C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 KARACASU  ADLİYESİ 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
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2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141. Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 

- - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - - 

Manevi Tazminat Miktarı - - 

Maddi Tazminat Miktarı - - 

 

CMK- YEDİNCİ BÖLÜM : KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE 

TAZMİNAT İSTEMİ 
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 
 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 
 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 
 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 
 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 
 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 
 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  
 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  
 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir. 

 

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 
 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Karacasu Asliye Ceza Mahkemesi - 

Karacasu İcra Ceza Mahkemesi - 

TOPLAM - 
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4. Davaların Temizlenme Oranları  
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler 

Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Karacasu İcra Ceza Mah. 22 5 25 113,64 

Karacasu Asliye Ceza Mah. 193 146 140 72,54 
Karacasu Sulh Ceza Hâkimliği 160 3 151 94,38 

Karacasu Asliye Hukuk Mah 156 163 165 105 

Karacasu Sulh Hukuk Mah. 382 47 380 99 

Karacasu İcra Hukuk Mah. 20 3 11 55 
 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Karacasu Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 4 
 

 

 

 

 

 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler 

Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Karacasu İcra Ceza Mah. - - - - 

Karacasu Asliye Ceza Mah. - - - - 

Karacasu Asliye Hukuk Mh. - - - - 

Karacasu Sulh Hukuk Mah. - - - - 

Karacasu İcra Hukuk Mah.  - - - - 
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Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan 

Ülke 

Karacasu İcra Ceza Mah. - - - - 

Karacasu Asliye Ceza Mah. - - - - 

Karacasu Asliye Hukuk Mh. - - - - 

Karacasu Sulh Hukuk Mah. - - - - 

Karacasu İcra Hukuk Mah.  - - - - 

     

 

 

 

7.Kanun Yararına Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları  

     

     

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları  Bozma Yoluna Giden Dosya 

Sayıları 

Mahkemeler Ona

ma 

Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Karacasu Asliye Ceza Mah. - - - - - 

Karacasu İcra Ceza Mah. - - - - - 

 

 

 

 

 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Karacasu Asliye Hukuk Mah. - - - - - 

Karacasu Sulh Hukuk Mah. - - - - - 

Karacasu İcra Hukuk Mah.  - - - - - 
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9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3116 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Karacasu Asliye Ceza Mah. - - - 

Karacasu İcra Ceza Mah. - - - 

Karacasu İcra Hukuk Mah. - - - 

Karacasu Asliye Hukuk Mah. - - - 

Karacasu Sulh Hukuk Mah.  - - - 

 

10. Yargılamanın İadesi (HMK 3757 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Karacasu  Asliye Hukuk Mah. - - - 

Karacasu Sulh Hukuk Mah. - - - 

 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 
Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

Karacasu Asliye Ceza Mah. - - - - - 3 3 
Karacasu Asliye Hukuk Mah. 1 2 2 - - 5 10 
Karacasu  Sulh Hukuk Mah. - - - - - 1 2 
Karacasu İcra Ceza Mah. - - - - - - - 
Karacasu İcra Hukuk Mah. - - - - - - - 

 

 

                                                 

 
 

 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  
 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  
 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  
 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  
 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  
 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 
 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 
 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Karacasu Asliye Ceza Mah. 1 2 12 - - 1 8 

Karacasu İcra Ceza Mah. - - - - - - - 

  

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Karacasu Asliye Hukuk Mah. - - 1 - - - 23 
Karacasu İcra Hukuk Mah. - - - - - - - 
Karacasu Sulh Hukuk Mah.  - - - - - - 3 

  

 

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Karacasu Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Çekişmeli) 235 
2 Nüfus(Ad ve Soyadı Düzeltim İstemli 156 
3 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 127 
4 Çocuk Mallarının Korunması 104 
5 Tapu İptali ve Tescil(Önalım Hakkından 

Kaynaklanan) 

363 

6 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

467 

7 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 368 
8 Alacak (Satım Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

291 

9 Bekleme Müddetinin Kaldırılması  13 
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10 Evlenmeye İzin (Yaş Küçüklüğüne 

Dayalı) 

148 

11 Tapu İptali ve Tescil(Çifte Tapu İddiasına 

Dayalı) 

107 

12 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 661 
13 Vasiyetnamenin Tenfizi  170 
14 Geçit Hakkı Kurulması  435 
15 Tapu İptali ve Tescil(Zilyetliğe Dayalı) 430 
16 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 508 
17 Boşanma (Anlaşmalı) 17 
18 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 283 
19 Elatmanın Önlenmesi(Tazminat ve 

Ecrimisil) 

419 

20 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 2 
 

 

 

Karacasu Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu Kaydında Düzeltim(Kayıt Düzeltim 

İstemli) 

202 

2 Elatmanın Önlenmesi 3935 
3 İtirazın İptalı (Hasılat Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 
309 

4 Mirasçılık Belgesi İstemi  5 
5 Vasiyetname Düzenlenmesi  26 
6 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 643 
7 Ortarlığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 284 
8 Husumete İzin  12 
9 Vesayet 89 

10 Vasiyetnamenin Açılması (Noter) 32 
11 Kiralananın Tahliyesi (Hasılat Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

914 

12 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedeni) 332 
13 Mirasın Gerçek Reddi 50 
14 Vesayet (Satışa İzin) 92 
15 Kira Sözleşmesinin İptali 798 
16 İtirazın İptali(Ticari Nitelikteki) 324 
17 Kiralananın Tahliyesi(Borçlar Yasasından 

Kaynaklanan) 

233 

18 Kayyımlık(Kayyım Atanması) 80 
19 Dernek (Kendiliğinden Sona Ermesi) 82 
20 Geçit Hakkı Kurulması  420 
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Karacasu İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine İtiraz (Borca ) 169 
2 Kıymet Takdirine İtiraz 369 
3 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 35 
4 Takibin Taliki veya İptali 110 
5 İhalenin Feshi 109 
6 İhtiyati Hazin Kaldırılması  91 
7 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden 

Kaynaklanan) 

632 

8 Hisseli Malın Satış Şekli 0 
9 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 730 

10 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması  335 
11 İmzaya İtiraz 93 
12 Meskeniyet İddiası 351 

 

 

Karacasu İcra Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Borcunu Ödeme Şartını İhlali 75 
2 Nafaka Hükümlerine Uymamak  104 

 

 

 

Karacasu Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Yaralama 224 
2 Hırsızlık  235 
3 Dolandırıcılık  491 
4 Basit Yaralama 165 
5 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma  

303 

6 Basit Tehdit 153 
7 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 206 
8 Hakaret 228 
9 Silahla Tehdit 121 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 104 
11 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma  

281 

12 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile 

Hakaret  

209 

13 Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma  

88 
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14 Nitelikli Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 

388 

15 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık  
344 

16 Tehdit  201 
17 Mala Zarar Verme 224 
18 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

258 

19 Köy Tüzel Kişiliğine Ait Ortak Yararlanılan 

Yerlere Tecavüz 

224 

20 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  234 
 

 

 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 
 

Karacasu Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi ) 1 

2 Boşanma (Çekişmeli) 1 

3 Evlenmeye İzin (Yaş Küçüklüğüne Dayalı) 1 

TOPLAM 3 
 

 

Karacasu Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

2 - - 

TOPLAM  
 

 

Karacasu İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

2 - - 

TOPLAM  
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Karacasu Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Anlaşmalı) 2 

2 Velayet (değiştirilmesi) 1 

3 Boşanma (Çekişmeli) 3 

4 Evlenmeye İzin (Yaş Küçüklüğüne Dayalı) 1 

5 Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan) 

2 

TOPLAM 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

Karacasu İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

2 - - 

TOPLAM - 
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14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Karacasu Sulh Ceza 

Hâkimliği 

6 16 0 22 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLİ KONTROL 

Adli Kontrol 

Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis 

cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına 

karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 
 a) Yurt dışına çıkamamak. 
 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 
 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 
 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 
 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 
 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 
 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 
 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 
 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

(5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 
 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 
 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 

 

 

  

Karacasu Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedeni İle) 1 

TOPLAM 1 
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  15.  Adli Kontrol Tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Karacasu Asliye Ceza Mah. 9 7 - 16 

Karacasu Sulh Ceza Hâkimliği - - - - 

 

16. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

Karacasu Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 1 0 24 

2 Hakaret  1 0 30 

3 Yaralama 0 1 14 

4 Tarla Açma 0 0 5 

5 Basit Yaralama 1 2 57 

6 Dolandırıcılık  0 0 5 

7 Silahla Tehdit 0 0 3 

8 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 5 

9 Kamu Malına Zarar Verme 0 0 4 

10 Taksirle Ölüme Neden Olma 0 0 6 

11 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 4 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 0 17 

13 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 0 1 4 

14 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 1 1 2 

15 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret  0 0 8 

16 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Eşya Hakkındaki 

Hırsızlık 
0 0 6 

17 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık  
0 0 5 

18 
Kesinleşmiş Orman Kadastrosu Sınırları 

İçerisinde İşgal ve Faydalanma 
0 0 6 

19 
Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz 

Kullanması Suretiyle Yarar Sağlamak 
0 2 2 

20 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık  
0 0 2 

TOPLAM 4 7 209 

 

 

Karacasu İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Nafaka Hükümlerine Uymamak - - 3 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal - - 13 

3 
Tüzel kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlenmesi 
- - 2 

4 - - - - 

5 - - - - 

TOPLAM  - - 18 
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17.  Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Suç Türleri 

1- Hakaret  1 

2- Basit Yaralama   1 

3- Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
1 

4- Mala Zarar Verme 1 

5- Başkasına Ait Kredi Kartını İzinsiz 

Kullanma 
1 

6- Tehdit  1 
 

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Karacasu Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 1 10 

Karara Çıkan Dosya - - 
 

 

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Karacasu Asliye Ceza Mahkemesi 13 
 

 

20. İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Karacasu Asliye Ceza Mah. 9 5 9 0 
 

 

 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Karacasu Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 

Karacasu Asliye Hukuk Mahkemesi - 4 

Karacasu Sulh Hukuk Mahkemesi 1 7 

Karacasu İcra Hukuk Mahkemesi  - - 

Karacasu İcra Ceza Mahkemesi  - - 
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22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Karacasu Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

Karacasu İcra Ceza Mahkemesi 3,00 

Karacasu Asliye Hukuk Mahkemesi 1,72 

Karacasu İcra Hukuk Mahkemesi  2,38 

Karacasu Sulh Hukuk Mahkemesi 2,20 

D) KOMİSYON FAALİYETLERİ 

1. Ön Büroların Faaliyete Geçirilip Geçirilmediği, Faaliyete Geçirilmiş ise Baktıkları 

İş Sayıları  

 

Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu  

Mahkeme Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 251 244 211 48 60 241 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 242 300 296 66 36 138 
3. Asliye Hukuk Mahkemesi 43 52 68 25 14 31 
4. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - - 
1. Sulh Hukuk Mahkemesi 331 307 299 55 107 233 
2. Sulh HukukMahkemesi 256 305 221 76 88 218 
1. Aile Mahkemesi  424 420 391 222 240 385 
2. Aile Mahkemesi 311 322 242 57 86 202 
İcra Hukuk Mahkemesi  99 96 83 9 1 45 
Taşra Dava Tevzi 17 59 13 - - 11 
TOPLAM 1974 2105 1824 558 632 1504 

 

Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 224 151 145 178 263 258 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 191 145 105 137 140 162 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 53 50 97 48 46 55 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi - - 132 208 226 106 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 307 248 246 260 263 283 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 261 224 238 280 298 317 

1. Aile Mahkemesi  438 466 579 515 469 410 

2. Aile Mahkemesi 119 183 236 235 190 208 

İcra Hukuk Mahkemesi  71 48 82 91 79 76 

Taşra Dava  Tevzi 13 8 11 9 10 10 

TOPLAM 1677 1523 1871 1951 1984 1885 
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Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 50 59 52 17 17 36 

2. Ağır Ceza Mahkemesi - 1 - - - - 
1. Asliye Ceza Mahkemesi  99 124 51 6 6 38 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 41 54 25 5 29 56 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  43 42 37 6 11 42 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  42 45 24 10 2 33 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  33 40 15 6 6 36 

Sulh Ceza Hakimliği  129 108 109 54 81 192 

İcra Ceza Mahkemesi 83 75 48 17 8 56 

İnfaz Hakimliği 12 25 10 8 3 5 

Taşra Muhabere Evrakı 57 69 48 49 50 49 

TOPLAM 589 642 419 178 213 543 

 

 

 

 

Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 21 28 40 37 26 30 

2. Ağır Ceza Mahkemesi - - 4 16 20 21 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  26 8 17 49 30 59 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 25 16 26 47 36 39 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  44 17 32 37 38 36 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  26 9 15 24 11 26 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  44 20 12 24 28 34 

Sulh Ceza Hakimliği 131 71 122 168 126 93 

İcra Ceza Mahkemesi 62 25 28 42 12 18 

İnfaz Hakimliği 12 7 8 7 4 4 

Taşra Muhabere Evrakı 48 54 56 46 44 53 

TOPLAM 439 255 360 497 375 413 
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2. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim - - 

Hazırlayıcı Eğitim - - 

Staj Eğitimi - - 

Diğer - - 

 

2020 Yılında kadrolu olarak bir personel atandığı, atanma tarihinin 19/06/2020 

olduğu ve o tarihlerde COVİD-19  hastalığı nedeniyle eğitimlerin yapılmasının mümkün 

olmadığı, bu nedenle 2020 yılında atanan aday memurun eğitimine 08/02/2021 tarihinde 

başlandığından 2020 yılında Komisyonumuzda aday Memur eğitimi yapılmamıştır. 

 31/03/2021 tarihi itibarıyla Komisyonumuz yargı çevresine atanan kadrolu 

personel bulunmadığı, ancak 28/28 sayılı yasadan bir personelin Bozdoğan Adliyesine 

atama işlemlerinin devam ettiği, bu personel ile birlikte 31/03/2021 tarihinden sonra 

atanacak olan kadrolu personeller için 2021 yılı içinde gerekli eğitim planlaması 

Komisyonumuzca yapılacaktır. 
 

3. Kurulmasına İhtiyaç Duyulan Mahkemeler İle İlgili Komisyon Görüşü 
 

Adliyemiz Bünyesinde iki Ağır Ceza Mahkemesi, 5 Asliye Ceza Mahkemesi (1. 

Asliye Ceza Mahkemesinin ½ olarak faaliyet gösterdiği.), 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 

İnfaz Hâkimliği, 4 Asliye Hukuk Mahkemesi (bunlardan 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesinin 1/3, 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin ½ olarak faaliyet gösterdiği.),  2 

Sulh Hukuk Mahkemesi, 2 Aile Mahkemesi ve 1 İcra Mahkemesi ( icra Hukuk ve İcra 

ceza olmak üzere iki ayrı mahkeme olarak faaliyet gösterdiği) bulunduğu; 

 23/12/2020 tarih itibarıyla Nazilli Adliyesinde 4 Asliye Hukuk Mahkemesinin 

bulunduğu ve bunlardan 1. Asliye Hukuk Mahkemesinin 1/3 olarak faaliyet gösterdiği 

ve 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin ½ olarak faaliyet gösterdiği, 

 23/12/2020 tarihi itibarıyla 4 asliye hukuk mahkemelerinin toplam 2208 

dosyalarının bulunduğu,  

  23/12/2020 tarihi itibarıyla 1/3 olarak faaliyet gösterine Nazilli 1. Asliye hukuk 

Mahkemesinin toplam 1300 derdest dosyasının bulunduğu, bu dosyalardan 661 

dosyanın iş mahkemesi ile ilgili dosya olduğundan Nazilli Adliyesinde İş mahkemesinin 

müstakil olarak kurulmasının uygun olacağı düşüncesindeyiz. 
 

4. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri 

 

Nazilli Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde 03/03/2016 tarihinde Adalet bakanlığı 

Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın koordinasyonunda yürütülen “Kitlesel Medya ve 

Yargı Arasındaki İlişkilerin Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında Medya İletişim 

Bürosu kurularak faaliyetlerine başlamış, 2020 yılında da faaliyetlerine devam etmiştir.  
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 Bu kapsamda yürütülen faaliyetler;  
 

 12/02/2020 tarihinde Cumhuriyet Başsavcısı “Kariyer Günleri” etkinlikleri 

kapsamında Müşerref Gündoğdu Ortaokulu öğrencileri ile bir araya gelmiş, Adalet 

Sarayı içerisi, Yargı’nın işleyişi ve Hakim-Savcılık Makamları ile ilgili bilgiler 

verilmiştir.  

 

 15/03/2020 tarihinde Cumhuriyet Başsavcısı Türkiye Muharip Gaziler Derneği 

tarafından gerçekleştirilen “Gazilere Madalya Takdim” törenine katılmış, sonrasında 

Kıbrıs ve Kore Gazileri ile sohbet etmiştir.  

 

 09/10/2020 tarihinde Atatürk’ün Nazilli’ye Gelişinin 83. Yıldönümü anısına 

Cumhuriyet Başsavcısının katılımı ile tören gerçekleştirildi.  
  

 11/11/2020 tarihinde  Cumhuriyet Başsavcısının katılımı ile  Kızılay Anaokulunda 

ağaç dikim etkinliği gerçekleştirildi.  

 

 

5. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

 

E) İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ (NAZİLLİ)  

 

İcra Daireleri (2020 Yılı) 

 İCRA DAİRESİ 

Esas/ Derdest 23660 

İnfazen Kapatılan 602 

Haricen Tahsille Kapatılan 1979 

Takipsizlikle Kapatılan 2927 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 354 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 3 

Birleştirme ile Kapatılan Esas 7 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 6 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 19 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 15 

Talimat /Derdest 5464 

İnfazen Kapatılan Talimat 81 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 1526 

Birleştirilen Talimat - 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 BOZDOĞAN ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri (2020 Yılı) 

 1. İcra Dairesi - 

Esas 1502 - 

İnfazen Kapatılan 43 - 

Haricen Tahsille Kapatılan 68 - 

Takipsizlikle Kapatılan 301 - 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 26 - 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 2 - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 - 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 2 - 

Talimat 19 - 

İnfazen Kapatılan Talimat 15 - 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 4 - 

Birleştirilen Talimat - - 

 

 KARACASU  ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri (2020 Yılı) 

 1.İcra Dairesi  

Esas 310  

İnfazen Kapatılan 31  

Haricen Tahsille Kapatılan 108  

Takipsizlikle Kapatılan 7  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 15  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan -  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan -  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan -  

Talimat 75  

İnfazen Kapatılan Talimat 7  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat -  

Birleştirilen Talimat -  
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F)  DİĞER ADLİ BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

       

 

EĞİTİM KURUMLARINDA YAPILAN ÇALIŞLAMLAR 

A) Nazilli Vakıfbank İlkokulunun bahçe duvarların sıva, badana işleri ve bahçenin genel 

temizliği yapılmıştır. 

B) İbni Sina İlkokulunun tamamı boyanmış, buraların temizliği yapıldıktan sonra kullanılacak 

eşyalar düzenli bir şekilde istif edilmiş, bahçedeki ağaçlar budanmış ve bahçenin genel 

temizliği yapılmıştır. 

C) Müşerref Gündoğdu Orta Okulunun 15 dersliğin kapıları boyanmış, merdiven korkulukları, 

okul bahçe kapısı, okul giriş ve arka çıkış kapısı, bodrum katı boyanmış, genel temizlik 

yapılmıştır. 

D) Nahit Menteşe  İlköğretim 10 dersliğin kapıları boyanmış, merdiven korkulukları, okul 

bahçe kapısı, okul giriş ve arka çıkış kapısı, bodrum katı boyanmış, genel temizlik yapılmıştır. 

 

KURUMLARDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

A) Nazilli  Devlet Hastanesi acil servis girişine ait bölümün  yangın merdivenleri ve  

korkulukların tamamı boya işleri genel temizliği yapılmıştır. 

 B)Pamukören Rehabilitasyon Merkezinin  bina iç ve dış ile bahçe duvarlarının tamamı 

boyanarak genel temizlik yapılmıştır. 

 

ŞEHİTLİK TEMİZLİĞİ   

Nazilli ilçesinde bulunan Şehitlik ve Şehit Kabirleri ile ilgili olarak, Denetimli Serbestlik 

yükümlüleri tarafından farklı tarihlerde 2 defa temizlik, bakım, onarım ve ağaçlandırma gibi 

çalışmaları  yapılmıştır. 

 

KIRTASİYE YARDIMI   

Sosyo-ekonomik durumu zayıf olan Denetimli Serbestlik yükümlülerinin eğitim ve öğretime 

devam eden ihtiyaç sahibi çocuklarına, 160 adet kırtasiye dağıtılmıştır. 

 

RAMAZAN GIDA YARDIMI   

Koruma Kurulu üyelerinin Ramazan ayı münasebetiyle Sosyo-ekonomik durumu zayıf olan 

Denetimli Serbestlik yükümlülere dağıtılmak üzere Müdürlüğümüze gönderdiği 184 adet gıda 

paketi ihtiyaç sahibi yükümlülere dağıtılmıştır. 

 

GİYSİ YARDIMI    

Sosyo-ekonomik durumu zayıf olan Denetimli Serbestlik yükümlülerinin çocuklarına yönelik  

giysi yardımı  kapsamında 15 adet mont ihtiyaç sahibi yükümlü çocuklarına dağıtılmıştır. 
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KENDİ İŞİNİ KURMA PROJELERİ   

Uygulamalı Girişimcilik Kurslarına yönlendirilen ve sertifika alan yükümlü, eski hükümlülerin 

hazırladıkları ve İŞ-KUR Müdürlüğüne sundukları projelerden 2020/1-2 dönemlerde toplam 65 

projeden 11'i reddedilmiş, 54'ü kabul edilmiştir.  

 

 

 ADLİ EMANET 

  

 MERKEZ ADLİYESİ (NAZİLLİ) 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 16419 

Yıl İçerisinde Gelen 2469 

Toplam Tasfiye Sayısı 2012 

 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

BOZDOĞAN  ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 531 

Yıl İçerisinde Gelen 173 

Toplam Tasfiye Sayısı 124 

 

KARACASU  ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 439 

Yıl İçerisinde Gelen 66 

Toplam Tasfiye Sayısı 136 

 ADLİ SİCİL 

  

MERKEZ ADLİYESİ (NAZİLLİ)  
  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 4844 

Adli Sicilin Verilme Süresi Talep Tarihinde Verilmektedir 

 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

BOZDOĞAN ADLİYESİ 
  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı - 

Adli Sicilin Verilme Süresi Talep Tarihinde Verilmektedir 
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KARACASU ADLİYESİ 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 329 

Adli Sicilin Verilme Süresi Talep Tarihinde Verilmektedir 

 

G) CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

MERKEZ ADLİYESİ (NAZİLLİ) 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

1. İlamat Sayısı 37437 

2. Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 35755 

3. Toplam Evrak 52193 

4. 2020 Yılında Çıkan Evrak 14756 

 

 

MÜLHAKAT ADLİYELER 

BOZDOĞAN 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 234 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 553 

Toplam Evrak 787 

2020 Yılında Çıkan Evrak 262 

 

KARACASU 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 287 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 608 

Toplam Evrak 895 

2020 Yılında Çıkan Evrak 187 

 DENETİMLİ SERBESTLİK 

Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları 

Müdür  1 

Müdür Yardımcısı 0 

Şef 1 

Öğretmen 1 

Sosyal Çalışmacı 2 

Sosyolog 0 

Psikolog  2 

İnfaz Koruma Memuru 17 
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Memur  3 

VHKİ 0 

Şoför 0 

Hizmetli 1 

Diğer 0 

TOPLAM 28 
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KISA 

SÜRELİ 

HAPİS 

CEZASINA 

SEÇENEK 

YAPTIRIML

AR 

TCK 

50/1-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 
1 0 0 0 1 

TCK 

50/1-d 

Belirli yerlere gitmekten 

veya belirli etkinlikleri 

yapmaktan yasaklanma 

4 0 0 5 9 

TCK 

50/1-e 

Sürücü ve ruhsat 

belgelerinin geri alınması, 

belli bir meslek ve sanatı 

yapmaktan yasaklanma 

0 0 0 0 0 

TCK 

50/1-f 

Kamuya yararlı bir işte 

çalıştırılma 
0 2 4 2 8 

HAPİS 

CEZASININ 

ERTELENME

Sİ 

TCK 

51/4-a 

Eğitim programına devam 

etme 
0 0 0 0 0 

TCK 

51/4-b 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
0 0 0 0 0 

TCK 

51/4-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 

(-18) 

0 0 0 0 0 

TCK 

51/5 

Rehberlik çalışmalarına 

katılma 
0 1 0 0 1 

BELLİ 

HAKLARI 

KULLANMA

K-TAN 

YOKSUN 

BIRAKILMA 

TCK 

53/5, 6 

Belli hakları kullanmaktan 

yoksun bırakılma 
0 0 7 17 24 

TEDAVİ VE 

DENETİMLİ 

SERBESTLİK 

TCK 

191/3 

Tedavi/Denetimli 

Serbestlik 
8 15 167 361 551 

ETKİN 

PİŞMANLIK 

TCK 

221/5 
Etkin pişmanlık 0 0 2 7 9 

ADLİ 

KONTROL 

CMK 

109/3-a 
Yurt dışına çıkamamak 0 0 192 1720 1912 
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CMK 

109/3-b 

Hâkim tarafından 

belirlenen yerlere, 

belirtilen süreler içinde 

düzenli olarak başvurmak 

0 0 285 497 782 

CMK 

109/3-c 

Hâkimin belirttiği merci 

veya kişilerin çağrılarına 

ve gerektiğinde meslekî 

uğraşlarına ilişkin veya 

eğitime devam 

konularındaki kontrol 

tedbirlerine uymak 

0 0 1 0 1 

CMK 

109/3-d 

Her türlü taşıtları veya 

bunlardan bazılarını 

kullanamamak ve 

gerektiğinde kaleme, 

makbuz karşılığında 

sürücü belgesini teslim 

etmek 

0 0 1 1 2 

CMK 

109/3-e 

Özellikle uyuşturucu, 

uyarıcı veya uçucu 

maddeler ile alkol 

bağımlılığından arınmak 

amacıyla, hastaneye 

yatmak dâhil, tedavi veya 

muayene tedbirlerine tâbi 

olmak ve bunları kabul 

etmek 

0 0 1 4 5 

CMK 

109/3-f 

Şüphelinin parasal durumu 

göz önünde 

bulundurularak, miktarı ve 

bir defada veya birden çok 

taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının 

isteği üzerine hâkimce 

belirlenecek bir güvence 

miktarını yatırmak 

0 0 0 0 0 

CMK 

109/3-g 

Silâh bulunduramamak 

veya taşıyamamak, 

gerektiğinde sahip olunan 

silâhları makbuz 

karşılığında adlî emanete 

teslim etmek 

0 0 0 4 4 
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CMK 

109/3-h 

Cumhuriyet savcısının 

istemi üzerine hâkim 

tarafından miktarı ve 

ödeme süresi belirlenecek 

parayı suç mağdurunun 

haklarını güvence altına 

almak üzere aynî veya 

kişisel güvenceye 

bağlamak 

0 0 0 1 1 

CMK 

109/3-i 

Aile yükümlülüklerini 

yerine getireceğine ve adlî 

kararlar gereğince 

ödemeye mahkûm edildiği 

nafakayı düzenli olarak 

ödeyeceğine dair güvence 

vermek 

0 0 0 0 0 

CMK 

109/3-j 
Konutunu terk etmemek 0 0 16 17 33 

CMK 

109/3-k 

Belirli bir yerleşim 

bölgesini terk etmemek 
0 0 4 5 9 

CMK 

109/3-l 

Belirlenen yer veya 

bölgelere gitmemek 
0 0 0 0 0 

ÇKK 

20/1-a 

Belirlenen çevre sınırları 

dışına çıkmamak 
0 0 0 0 0 

ÇKK 

20/1-b 

Belirlenen bazı yerlere 

gidememek veya ancak 

bazı yerlere gidebilmek 

0 0 0 0 0 

ÇKK 

20/1-c 

Belirlenen kişi ve 

kuruluşlarla ilişki 

kurmamak 

0 0 0 0 0 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMA

SI-NIN 

GERİ 

BIRAKILMA

SI 

CMK 

231/8-a 

Eğitim programına devam 

etme 
0 0 0 0 0 

CMK 

231/8-b 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
0 0 0 0 0 

CMK 

231/8-c 

Belli yerlere gitmekten 

yasaklanma veya belli 

yerlere devam etme ya da 

takdir edilecek başka 

yükümlülüğü yerine 

getirme 

0 0 0 0 0 
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DENETİMLİ 

SERBESTLİK 

TEDBİRİ 

UYGULANA

RAK 

CEZALARIN 

İNFAZI 

CGTİH

K 105/A 

Denetimli serbestlik 

tedbiri uygulanarak 

cezaların infazı 

0 0 537 783 1320 

ADLİ PARA 

CEZASI 

CGTİH

K 106/3 

Adli para cezasına karşılık 

olarak kamuya yararlı bir 

işte çalıştırılma 

0 0 88 208 296 

KOŞULLU 

SALIVERİL

ME 

CGTİH

K 107/7 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
0 0 0 0 0 

CGTİH

K 107/8 
Eğitime devam etme 0 0 0 0 0 

CGTİH

K 107/9 

Rehberlik çalışmalarına 

katılma 
0 0 0 0 0 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 

CGTİH

K 

108/4, 6, 

9 

Mükerrirlere ve Bazı Suç 

Faillerine Özgü İnfaz 

Rejimi ve Denetimli 

Serbestlik Tedbiri 

0 0 212 239 451 

HAPİS 

CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLM

ESİ 

CGTİH

K 110/2 

Hapis cezasının konutta 

çektirilmesi 
0 0 1 0 1 

KORUYUCU 

VE 

DESTEKLEY

İCİ 

TEDBİRLER-

DENETİM 

ALTINA 

ALMA 

ÇKK 

5/1; 36 

Çocuğun denetim altına 

alınması 

(12-18) 

0 0 0 0 0 
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MERKEZ ADLİYESİ  (NAZİLLİ)  

 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 0 1720 1720 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 288 497 785 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak 1 0 1 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak 0 1 1 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak 0 0 0 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak 0 1 1 

3.j – Konutunu Terk Etmemek 8 17 25 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek 4 5 9 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 0 0 0 

TOPLAM 301 2241 2542 

 

MÜLHAKAT ADLİYESİ (BOZDOĞAN)  

 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 26 0 26 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 41 20 61 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak - - - 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak 0 1 1 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak - - - 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak - - - 

3.j – Konutunu Terk Etmemek - - - 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek - - - 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek - - - 

TOPLAM 67 21 88 

 

MÜLHAKAT ADLİYESİ (KARACASU)  

 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak (109/3-a) 81 1 82 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak (109/3-b) 20 2 22 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak - - - 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak - - - 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak - - - 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak - - - 

3.j – Konutunu Terk Etmemek - - - 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek - - - 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek - - - 

TOPLAM 101 3 104 
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H) DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Nazilli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2020 YILI 2020 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

        

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni  0  0  0   0 

 Nakdi  0  0 0  0 

 İş  0  0 0  0 

 Kredi   34    23  0  0 

 Eğitim  13  13 0  0 

 Sağlık  0  0 0  0 

 Psikososyal  0  0 0  0 

 Diğer  0   0  0  0 

 Toplam  47  36 0   0  

 

BARO BİLGİLERİ 

 

MERKEZ (NAZİLLİ) 

Nazilli Baro Temsilciliği Tel No : 0256 315 29 62 – 0256 315 79 74 

Nazilli Baro Temsilciliği : 0256 315 05 28 

Avukat Emel ŞAHİN      : 0532 545 47 15 

 

 

KARACASU 

Karacasu Baro Temsilciliği       : 0256 441 25 25 /20 dahili 

Avukat Sevgi KULCU ÖNCÜ  : 0542 217 24 25 

 

 

BOZDOĞAN 

Bozdoğan Baro Temsilciliği :  0256 414 26 91 

Avukat  : Rabia ESENOĞLU : 0506 406 55 24  
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NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

MERKEZ (NAZİLLİ) 

Nazilli 1. Noterliği: Tel. 313 14 09  Faks. 315 78 18 

Nazilli 2 Noterliği: Tel.313 33 81  Faks  313 54 24 

Nazilli 3 Noterliği: Tel. 313 33 82  Faks. 313 33 82 

Nazilli 4 Noterliği: Tel.312 90 11  Faks. 312 90 11 

Sultanhisar Noterliği: Tel.351 33 07  Faks 351 33 07-351 38 88 

Yenipazar Noterliği: Tel. 361 43 29  Faks.361 43 29 

Kuyucak Noterliği: Tel.371 43 14  Faks. 371 43 14 

Buharkent Noterliği: Tel. 39134 04  Faks. 314 40 20 

 

 

 

MÜLHAKAT (BOZDOĞAN) 

 Bozdoğan Noterliği : 0256 414 42 42  / 0256 414 42 42- Faks  

  

 

MÜLHAKAT (KARACASU) 

Karacasu Noteri  : Emine ULUSOY 

Tel    : 0 256 441 20 36 

Faks   : 0 256 441 32 46 

  

 

 KUYUCAK NOTERLİĞİ 

  Kuyucak Noterliği : 0256 371 43 14 / 0256 371 43 14 – Faks 

 

 

 YENİPAZAR NOTERLİĞİ 

  Yenipazar Noterliği : 0256 361 43 29 / 0256 361 43 29 – Fax 

 

 

SULTANHİSAR NOTERLİĞİ 

  Sultanhisar Noterliği : 0256 351 33 07 / 0256 351 38 88 - Fax 

 

 

BUHARKENT NOTERLİĞİ 

  Buharkent Noterliği : 0256 391 34 04 / 0256 391 40 20 - Fax 

 

 

 BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 

 

    …….. 
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2) DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

 

 Nazilli ilçesi özellikle kapatılarak kendisine bağlanan ilçeler, mülhakat 

adliyeleri ile büyük şehirlerimizden Denizli İlinin en yakın Ağır Ceza Merkezi (5271 sayılı 

CMK kapsamında) olmasının yanı sıra İzmir, Denizli, Aydın, Muğla gibi ülkemizin önemli 

ticaret ve turizm merkezlerinin kesişim noktasında yer alması, iklim olarak don olayı 

görülmeyen kuşakta bulunmasına bağlı coğrafi ve ekonomik şartları, sağlık, sosyal ve kültürel 

durumu ile ulaşım, gelişme ve belirtilen önemli merkezlere yakınlığı dikkate alındığında 

gelişim ve değişime açık olduğu düşünülmektedir. Transit güzergâhta bulunmasının getirdiği 

dış etkileşime açıklık ile katma değeri yüksek tarım potansiyeli ile yakın çevresinden 

etkilenmektedir. Ticaret ve turizm alanlarına yakınlığı dolayısı ile dinamik yaşamın getirdiği 

hukuki uyuşmazlıklarda çeşitliliklerin yanında çeşitli ve mesafeli suç tiplerinin görülmesine 

müsait bir konumda bulunmaktadır. Belirtilen nedenlerle mevcut iş durumu ve yakın gelecekte 

artış potansiyeline göre İş Mahkemesinin kurulmasının yararlı olacağı, 2006 yılından beri 

hizmet veren binasının yerine yeni Adliye Binası yapılmasının elzem olduğu 

değerlendirilmektedir. Bu konularda çalışmalar devam etmektedir. 

 

 Faaliyet dönemini kapsayan 2020 yılı gerek ülkemizde gerekse dünyada Covid-

19 pandemi süreci nedeni ile can kayıplarının da yaşandığı bir yıl olmuştur. Ülke genelinde 

alınan etkili tedbirlerin yanında yerelde Meslektaşlarım Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarımız, 

Yargılamanın sacayaklarından Avukatlarımız ile özverili Yardımcı Personelimizin duyarlılığı 

ile sürdürülebilir iş ortamı sağlanmıştır. Bu sürecin getirdiği bir kısım gecikmeler yaşanmış ise 

de normale dönüş ile birlikte bu gecikmeleri telafi edecek potansiyelimiz bulunmaktadır. Tüm 

yardımcı personelimiz azami özveri ile çalışmakta olup iş ve kadro durumu itibari ile 

eksiklerimizi tamamlamaya yönelik ilave yardımcı personel alım süreci devam etmektedir.

  

 2020 yılına ait verilerden hazırlanan bu faaliyet raporu gelecek yıllarda 

düzenlenecek olan faaliyet raporları ile karşılaştırmaya imkan verecek şekilde dizayn edilmiştir. 

2020 yılında yapılan iş ve işlemlerin açıklandığı ve istatistik bilgiler ile şeffaf hale getirildiği 

faaliyet raporumuzun yararlı olmasını temenni ederim. Raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, 

güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında emeği geçen değerli meslektaşlarım 

Hakim ve Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm yardımcı personellerimize teşekkür ederim. 

 

 Komisyonumuz görev alanda adli hizmetlere ilişkin 2020 yılına ait faaliyet raporumuz 

saydamlık ve hesap verilebilirlik çerçevesinde hazırlanarak kamuoyunun bilgisine 

sunulmuştur.31/03/2021 

  

 

 

 

 

                          Menduh YALVAÇ 

     Nazilli Adli Yargı  

    Adalet Komisyonu Başkanı 

 

 

 

 
 


